
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Viimased kaks aastat on möödunud 
ühest kriisist teise hüpates. Sot-
siaaltöötajad on veetnud selle aja 

eesliinil töötades. Päevakeskuse hoolekan-
detöötajad abistavad inimesi vajadusel iga-
päevaselt – vajadusel ka nädalavahetustel 
ning riigipühadel. Vallavalitsuse sotsiaal-
töötajatel on lisaks igapäevatööle lisandu-
nud energiahinna hüvitise taotluste vastu-
võtmised ja menetlemised ning nüüd on li-
sandunud ka sõjapõgenikega tegelemised.

Kaardistatakse tulijaid, abivajadusi, 
nõustatakse ning ollakse moraalseks toeks. 
Kohati on keeruline puhkepäeva leida – 
kõik abivajajad peavad abi saama. Siiski on 
kõik sotsiaalvaldkonna töötajad väga tub-
listi hakkama saanud ning üle mitme aasta 
saadi lõpuks mahti ka rahvusvahelist sot-
siaaltöö päeva tähistada. Aitäh, et olemas 
olete! •

Lk 13  Lool  
algab nii soojus- 
trasside ehitus 
kui ka teede 
rekonstrueeri-
mine

Lk 5  Koroona-
viirus levib  
endiselt hoog-
salt

Lk 11  Jõe- 
lähtme haridus-
pere üle saab 
jätkuvalt uhkust  
tunda

Lk 9 „Tahan olla 
kaasatud“  
13. ja 19. aprill

Lk 12 Muuda-
tused jäätme-
hoolduse- 
eskirjas

Lk 2  2022. a. 
valla eelarve sai 
kinnitatud

Üle mitme aasta saadi rahvusvahelise 
sotsiaaltöö päeva puhul kokku
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Sotsiaalnõunik Kristiina Välba, vallavanem Andrus Umboja ja volikogu esimees Väino Haab valla sotsiaaltöötajatele tänu avaldamas
FOTO LAURA RUUL

FOTO ERAKOGU

Heili Lepp  
võitis Euroopa 
meistri-
võistlustel kaks 
pronksmedalit

Loo kooli huvijuht Heili Lepp võitis 23. 
märtsil Norras Hamaris toimuvatel 
õhkrelvadest laskmise Euroopa 

meistrivõistlustel liikuva märgi harjutuses 
30+30 lasku pronksmedali.

Laupäeval  27. märtsil toimunud õhkrel-
vadest laskmise Euroopa meistrivõistlustel 
võitis Heili Lepp märgi harjutuses 20+20 
taas pronksmedali.

Palju õnne ja ootame põnevusega järg-
miseid saavutusi!

Jõelähtme kiriku 
oreli taastami-
seks kogutakse 
annetusi
Annetused palume kanda Jõe-
lähtme Kirikumõisa Sihtasu-
tuse arveldusarvele 
EE907700771007276357  
LHV Pank BIC/SWIFT: LH-
VBEE22 või

Paypal kontole:  joelaht-
me@kirikumoisa.eu

Selgitusse kas  “annetus”, 
“orelivile” või “kuldannetus”
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Volikogu veerg
VÄINO HAAB
volikogu esimees

Märtsikuu voliko-
gu päevakord 
oli tavapärasest 

lühem ja piirdus üheksa 
päevakorrapunktiga. Voli-
kogu istungit alustasime 
leinaseisakuga, mälestades 
Ukraina sõjakoleduses 
süütult hukkunud tsiviile-
lanikke ja lapsi. Alustangi  
päevakorrapunktist kus 
volikogu nõustub rahaliste  kohustuste võtmisega, mis käsitles 
sõjapõgenike majutuse korraldamist. Jõelähtme Vallavalitsuse 
poole on pöördunud sotsiaalkaitseminister sooviga kaardista-
da ja valmis seada võimalikud sotsiaalpinnad saabuvate sõjapõ-
genike majutamiseks. Sõjapõgenike majutamise võimalust on 
korduvalt käsitletud ka Päästeameti regionaalsete kriisikomis-
jonide kohtumistel. 

Jõelähtme valla kasutuses on Jägala sotsiaalmaja aadressil 
Kuuse tee 4/2, Jägala küla, kuhu praegusel hetkel on kolmele 
korrusele majutatud valla sotsiaalkliendid. Neljas korrus on re-
montimata ja ei ole kasutuses. Neljandal korrusel asuva kuue 
korteri kasutuselevõtuks tuleks seal välja ehitada soojatorustik, 
teha elementaarne remont koos santehnikaga ja sisustada vaja-
liku mööbliga. Lisaks tuleks kogu majale paigaldada võimsam 
keskküttekatel. Samuti on võimalik samal otstarbel kasutusele 
võtta Kostiveres Liukivi tee 3-8 asuv ühetoaline korter. Korter 
vajab remonti, paigaldada on vaja uus santehnika, köögi- ja elu-
toamööbel. 

Selle päevakorrapunkti osas oli otsus konsensuslik kohus-
tuste võtmiseks 2022. aastal sotsiaalpindade kiireloomuliseks 
remondiks ja sisustamiseks kokku summas kuni 100 000 eurot.

Volikogu esitas Keskkonnaametile arvamuse Maardu lubja-
kivikarjääri keskkonnaloa nr HARM-159 muutmise taotluse 
kohta, milles ei pea põhjendatuks tööajaga seotud kõrvaltingi-
muse eemaldamist. Kuigi oma kirjas pole Keskkonnaamet sel-
lele eraldi tähelepanu juhtinud, on keskkonnaloa muutmise taot-
luses märgitud, et ettevõte soovib keskkonnaloa muutmisel kaa-
lutleda võimalust eemaldada selle loa kõrvaltingimus tööaja pii-
ramise kohta (lubada töötamine ka nädalavahetustel). Põhju-
seks on toodud asjaolu, et kuna peale mäeeraldise pindala vä-
hendamist jäävad lähimad eluhooned mäeeraldisest enam kui 
500 m kaugusele.

Hetkel on keskkonnaloal kehtiv kõrvaltingimus: karjääri lu-
batud tööaeg on esmaspäevast reedeni ajavahemikul kl 7.00 ku-
ni 23.00 Riigipühadel on töötamine keelatud. Jõelähtme Valla-
volikogu hinnangul ei ole antud kõrvaltingimuse keskkonna-
loast eemaldamine põhjendatud. Samasugune tingimus on ka 
kõrvalasuvas Maardu IV karjääris, kus kaevandab EMG Karjää-
rid OÜ. Lisaks oli volikogul palve korrigeerida taotluse tabelis 
näidatud jäätmekoguseid. Volikogu võttis vastu  Liivamäe küla 
Nahkrupõllu maaüksuse detailplaneeringu ja suunas  avalikule 
väljapanekule planeeringus märgitud positsioonide 5, 6, 7, 8 ja 
13 osas Detailplaneeringu koostamise käigus ilmnes vajadus 
osade kinnistute üldplaneeringut muuta, kuivõrd ruumiliselt 
tervikliku lahenduse moodustavad paariselamute kruntide ehi-
tustingimused ei vasta üldplaneeringule. 

Üldplaneeringut muudetakse paariselamute kruntide suu-
ruste osas. Üldplaneeringu kohaselt on paariselamu minimaal-
ne krundisuurus Liivamäe külas 3000 m2. Detailplaneeringu la-
henduses on aga paariselamud kavandatud 1500 m2 suurustele 
kruntidele. Samas on ridaelamu ühe boksi kavandamiseks krun-
di suuruse nõue 750 m2 boksi kohta. Seega paariselamu kavan-
damine 1500 m2 suurusele krundile jätkab loogiliselt juba keh-
testatud Nahkrupõllu detailplaneeringu I etapiga kavandatud 
ja ka olemasolevat asustusstruktuuri. Huvilistel on võimalik täp-
semalt detailplaneeringu dokumentidega tutvuda Jõelähtme 
Vallavalitsuse veebilehel.   

Päevakorras oli ka kaks maataotluse eelnõu – Loo alevikus 
asuva Eesti Vabariigile kuuluva Lepa tee 2b ja Putuka kinnisas-
ja Jõelähtme vallale otsustuskorras tasuta võõrandamise taotle-
mine . Liivamäe külas Putuka kinnisasjale parkmetsa rajamine 
aitaks taastada ja parandada piirkonna elukeskkonda. Parkmet-
sa rajamine võimalusel koos terviserajaga, kannab endas ees-
märki luua elanikele paremat ja tervist soodustavat elukeskkon-
da. Lepa tee 2b. osas on moodustatav transpordimaa  Jõeläht-
me vallale vajalik. Kehtestatud detailplaneeringu lahendusega 
on ette nähtud avaliku parkla rajamine, kuhu on kavandatud 37 
parkimiskohta. Planeeringulahenduse realiseerudes rajatakse 
Lepa tee äärde uus ärikeskus ning tagatakse erinevate teenuste 
pakkumine (tankla, autopesula). Lepa tee lõpus käesoleval ajal 

Üksi elava pensionäri toetuse  
maksmisest
Selleks, et saada oktoobris 

200 euro suurust üksi 
elava pensionäri toetust, 

peavad 1. aprillist kuni 30. 
septembrini olema täidetud 
kolm tingimust:
• vanaduspensioniealine,
• elab rahvastikuregistri and-

metel üksi,
• vanaduspension peab jääma 

alla 669 euro kuus.

Toetust maksab Sotsiaalkind-
lustusamet automaatselt taot-
lust esitamata ning toetus 

makstakse koos oktoobrikuu 
pensioniga. 

Tähele tasub panna, et iga 
aasta 1. aprillil indekseeritak-
se pensione ja sellega seoses 
pensionid veidi suurenevad –  
2022. aastal kasvavad pensionid 
indekseerimise tulemusel ca 38 
eurot, mis teeb keskmise vana-
duspensioni suuruseks eeldata-
vasti 591 eurot. 

Kuidas toimida, kui soovid 
elukoha andmeid muuta?
Jõelähtme vallavalitsuse kant-

selei spetsialist Kristy Tann sel-
gitab, et ruumi omanikul on õi-
gus taotleda kohalikult omava-
litsuselt oma elukoha andmete 
muutmist ehk teisisõnu saab 
ruumi omanik isiku oma pin-
nalt välja kirjutada. Selleks on 
vaja esitada vallavalitsusele 
taotlus:
• isiklikult vallavalitsuse kant-

seleisse kohale minnes,
• postiga (vastava blanketi 

saab Jõelähtme valla kodule-
helt: juhtimine – blanketid ja 
asjaajamisjuhised – blanke-

tid – ruumi omaniku aval-
dus elukoha aadresside 
muutmiseks),

• digiallkirjastatuna e-postiga 
või e-teenusena rahvastiku-
register.ee kaudu.

Rohkem infot selle rahvastiku-
registri toimingu kohta saab 
saab Jõelähtme vallavalitsuse 
kantseleist telefonilt 605 4888 
või e-posti teel kristy.tann@ 
joelahtme.ee.  Infot leiab ka val-
la kodulehelt. •

Jõelähtme vallavoli- 
kogu kinnitas 17. veeb-
ruaril Jõelähtme valla 
2022. aasta eel- 
arve.
PRIIT PÕLDMA
Jõelähtme valla abivallavanem

Eelarve tulusid on planee-
ritud 891 310 eurot ehk 
6,8% enam kui oli 2021. 

aasta täitmine. Suur osa tulude 
kasvust on planeeritud suure-
nevate tegevuskulude katteks, 
sest kasvas kulu elektrile, kütte-
le ja samas tõuseb ka palgakulu 
(palgatõus). 

Kõikide tõusude mahaarva-
misel jääb põhitegevuse tulude 
ja kulude jäägiks vaid 87 418 
eurot.

Varasematel aastatel on in-
vesteeringuteks kasutatava tu-
lude-kulude jääk olnud isegi 
kuni miljon eurot. 

Tänavu jääb tuludest inves-
teeringutesse 87 418 eurot. Põ-
hitegevuse kulude tõus võrrel-
des eelmise aasta täimisega on 
8,7% mis rahaliselt tähendab 1 
110 522 eurot.

2022. aasta eelarve olulise-
mad uued prioriteedid:
• lasteaias käivate Jõelähtme 

valla laste lasteaia kohatasust 
vabastamine,

• Loo kooli spordihoone koos 
ujulaga ning Loo kultuuri-
keskuse ja raamatukogu pro-
jekteerimine,

• Kostivere noortekeskuse ja 
Kostivere päästekomando 
depoo projekteerimine ja 
ehitus,

• Neeme spordimaja projek-
teerimine,

• Neeme lasteaia soojustami-
ne ja lasteaia päikesepargi 
ehitus.

Endiselt moodustab suurema 
osa eelarve põhitegevuse kulu-
dest haridus sh koolid ja laste-
aiad.

Põhitegevuse kulud jaotu-
vad eelarves tegevusvaldkonda-
de lõikes järgmiselt:
• üldised valitsussektori tee-

nused – kulub 9,05% ehk 1 
253 639 eurot,

• avalik kord ja julgeolek – ku-
lub 0,23% ehk 32 500 eurot,

• majandus – kulub 3,13% ehk 
434 794 eurot,

• keskkonnakaitse – kulub 
3,57% ehk 496 345 eurot,

• elamu- ja kommunaalmajan-
dus – kulub 4,41% ehk 612 
280 eurot,

• vaba aeg, kultuur, religioon 
– kulub 10,17% ehk 1 413 
247 eurot,

• haridus – kulub 61,83% ehk 
8 587 707 eurot,

• sotsiaalne kaitse – kulub 
7,39% ehk 1 025 752 eurot.

Netovõlakoormus (kohustused 
miinus likviidne vara) suureneb 
2022. aasta lõpuks 58,84%-le 
põhitegevuse tuludest ehk 8,2 
miljoni euroni, kuna investee-
ringute elluviimiseks võetakse 
2,7 miljonit eurot laenu. 

Seaduse kohaselt on valla 
ülempiiriks 80%, mis tähendab, 
et võimalused täiendavalt laenu 
võtta on piiratud ning investee-
ringute elluviimine sõltub saa-
davatest toetustest, põhivara 
müügist ning jooksva aasta 
omafinantseerimisvõimest.

Peamise laenukoormuse 
plaanib vald võtta Loo spordi-
hoone ja ujula, ning kultuuri-
keskuse ja raamatukogu ehita-
miseks. Projekteerimistöödega 
alustatakse juba tänavu suvel.

Detailsem info on leitav ka 
valla kodulehelt. •

Jõelähtme valla  
2022. aasta  
eelarve  
on kinnitatud

Jõelähtme Vallavalitsus 
kuulutab välja kirjalikud 
enampakkumised järgne-
vate vallavarade rendile 

andmiseks:
1. Jägala Joa puhkeala kin-

nistul Jägala-Joa küla, Jõeläht-
me vald (k/t 24505:002:0278), 
müügiplatsidele rentniku 
leidmiseks, renditasu alghin-
naga 50,00 eurot (suveniiride 
müük) ja 100,00 eurot (toit-
lustamine) kalendrikuus ilma 
käibemaksuta (asukohaskeem 
Lisas 2).

2. Keskparkla kinnistu 
Loo alevikus (k/t 
24501:001:0098) müügiplatsi-
le rentniku leidmiseks, rendi-
tasu alghinnaga 100,00 eurot 
(toitlustamine) kalendrikuus 

ilma käibemaksuta (asuko-
haskeem Lisas 2).

3. Punakivi rannas asuva-
le Ihasalu küla Metsahundi 
tee kinnistu (k/t 
24505:001:1077) müügiplatsi-
le rentniku leidmiseks, rendi-
tasu alghinnaga 50,00 eurot 
(toitlustamine) kalendrikuus 
ilma käibemaksuta (asuko-
haskeem Lisas 2).

Müügiplatsid antakse ka-
sutusse 5 kuuks perioodil 
01.05.-30.09.2022.a.

Kirjalike pakkumiste esi-
tamise tähtaeg on 15.04.2022 
kell 9:00

Täiendav info Jõelähtme 
valla kodulehel https://joe-
lahtme.kovtp.ee/enampakku-
mised. •

Enampakkumised 
Jõelähtme vallas
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Kostivere Kultuuri-
mõis korraldab ühis-
külastuse muusikali-
sele suvelavastusele  
„Minul on vari“ 
Palmse Mõisa pargis 
neljapäeval, 28. juulil 
2022 kl 19.

Osades  – Toomas Uibo, 
Mait Malmsten, Saa-
ra Pius, Hele Kõrve, 

Egon Nuter, Veikko Täär, Tii-
na  Tõnis  j t . 
Laval Toomas Uibo bänd, 
koosseisus Rain Rämmal 
(klahvpillid), Pent Järve (kitar-
rid), Hans Kurvits (löökpillid), 
Kaarel Liiv (bass) ja Allan Jär-
ve (flüügelhorn).

Juulis 2022 esietenduv 
muusikaline lavastus „Minul 
on vari“ on nostalgiline ajarän-
nak 80-ndate algusest praegu-
sesse, nähtuna ühe väikese 
poisi silme läbi, kes loo jook-
sul täiskasvanud meheks sir-
gub. Meheks sirgumine on aga 
teadagi valus protsess, täis 
rõõmu ja kurbust, pettumust 
ja andestamist.

Muusikaline lavastus „Mi-
nul on vari“ on inspireeritud 
omaaegsest Ugala teatri eten-
dusest „Laulan rõõmsaks öö ja 
päeva“, kus isa Väino kõrval 
astus üles ka tema poeg Too-
mas Uibo, kelle ainulaadne 
hääl paljudele südamesse läks, 
kuid vahel paraku ka kadedust 
ja vääritimõistmist tekitas. 
Toomas ongi meie loo kange-
lane, jutustaja ja mõtestaja.  
Rohkem infot etenduse kohta 
leiad siit: https://www.piletile-

vi.ee/est/piletid/teater/mitme-
sugust/muusikaline-lavastus-
minul-on-vari-351816/ 

Avatud on kohvik. Etendu-
se pileti hind on 39 €, millele 
lisandub bussi kohatasu 5 €. 

NB! Jõelähtme valla pen-
sionäridele on bussikoht tasu-
ta.  Tellitud buss väljub Kosti-
vere kaupluse eest kell 17, Loo 
bussipeatusest kell 17.15. Pä-
rast etenduse lõppu sõidab 

buss tagasi. (Kohtade arv on 
piiratud, kes ees, see  
mees!)

Suvelavastuse ühiskülastu-
sele eelregistreerimine ning 
tasumine toimub kuni 25. ap-
rillini 2022. Soovist palume 
teada anda tel 608 1539, 5328 
4841 (Irina Pärila) või e posti-
ga: irina.parila@joelahtmekul-
tuur.ee •

T E A T E D

Malev toimub 13–21. 
juunini ehk seitse 
tööpäeva. Tööpäeva 

pikkus on tavaliselt neli tundi. 
Malevlased on 13–19-aastased 

noored, kes on malevas läbinud 
tööohutus- ja seadusandluse 
koolitused, töövestlused ning 
valmis töötama. Tööpõld on lai 
ning üheskoos saame kõik pak-

kumised üle vaadata. Rohkem 
infot noorsootöö- ja spordis-
petsialistilt Kreete Juurakult, 
kreete.juurak@joelahtme.ee, 
5389 4255. •

JÕM2022 ehk Jõelähtme 
õpilasmalev otsib noortele 
malevlastele tööandjaid!

Teadaanne Jõelähtme 
valla teatrisõpradele!



4 NR 297 •  MÄRTS •  2022KULTUUR

KUHU MINNA, aprill 2022 www.joelahtmekultuur.ee
Kuu-
päev

Kella-
aeg

Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

08.03.–
07.04

Jõelähtme vald – 
Fitsphere’i äpp

KÕNDIMISVÕISTLUS -  
Loo kõnnib! 18

Laadi alla Fitsphere’i äpp – osale Naistepäevast 
(8. märts) kuni rahvusvahelise tervisepäevani (7. 
aprill) kestaval kõndimisvõistlusel – tee selle aja 
jooksul 217 000 sammu ehk ainult 7000 sammu 
päevas – võida auhindu! Samme saad koguda 
terves Jõelähtme vallas!

01.04 – 
31.05

Loo Kultuurikeskuses 
(Kuusiku tee 1a)

Nostalgianäitus -  
“KUI VANAEMA KATAB LAUA”

Tule Loo kultuurikeskusesse nostalgilisele näitu-
sele! Välja on pandud kaunid serviisid ja laua-
nõud 1960-ndatest alates.

07.04 12–15 Loo Staadion Tervisepäev

Rahvusvahelisel tervisepäeval toimuvad las-
tele koostöös Loo keskkooliga Loo staadionil 
spordimängud- ja võistlused! Kell 14–15 teeb 
eratreener Alisa Mletsin trenni Loo staadioni vä-
litrenažööridel ning Loo kultuurikeskuse jõusaalis 
(16+ vanusele).

10.04
Kostivere Kultuuri-
mõis

Jõelähtme Laululaps 2022
Jõelähtme valla laste lauluvõistlus. Esinevad valla 
parimad noored solistid.

14.04 12.00
Loo Kultuurikeskus, 
Saha tee 11 saalis

Pihlakobara Lihavõtte-eelne 
ÜMARLAUD 

* Pihlakobara munamängud 
* REIN MERESAARE lustakad Pihla-šaržid  
* Õnnitleme sünnipäevalapsi

21.04
Kostivere Kultuuri-
mõis

Kostivere Mõisa JazzPokker

8.03– 
7.04

Jõelähtme vald – 
Fitsphere äpp

KÕNDIMISVÕISTLUS –  
Loo kõnnib! 18

Laadi alla Fitsphere äpp - osale naistepäevast  
(8.03) kuni rahvusvahelise tervisepäevani  
(7.04) kestva kõndimisvõistluseni. Tee selle aja 
jooksul 217 000 sammu ehk ainult 7000 sammu 
päevas ja võida auhindu! 

22.04 19.00 Jõelähtme Rahvamaja Peoõhtu “Tsirkus”

Tsirkust, nalja, muusikat, tantsu! Jaan Kirss ja 
Kloun Ummi! Saab tantsu keerutada, muusikat 
ja tsirkust nautida, nalja saab ka! Avatud puhvet!  
Pilet 10/8 eurot

28.04 14.00
Loo Kultuurikeskus, 
Saha tee 11 saalis

Pihlakobara TERVISEPÄEV 
 

VARESELE VALU, HARAKALE HAIGUST 
* Pihlakobar tervisekuul – vestlusringis on folk- 
lorist MARJU KÕIVUPUU * Laulame terviseks!

28.04 14.00 Jõelähtme Rahvamaja Seeniorid ja Senioriitad
Seeniorideklubi aprillikuu kokkusaamine. Anek-
dootide ja naljalugude õhtu!

30.04 11.00
Kostivere Kultuuri- 
mõisa auhoov

Rahvusvahelise tantsupäeva 
raames line-tantsupäev

* Enne kalendrikevade algust annab viimase lu-
mise etenduse Kostivere lasteteater - LUMEEIT 
* Meenutame Pihlateatri ajalugu * Teatripuhvetis 
õnnitleme märtsikuu sünnipäevalapsi

Jõelähtme Valla Päevakeskuse 
tegevused aprillis 2022

RINGI- JA HUVITEGEVUSED  
Kostivere Kultuurimõisas

4., 11., 18 ja 25. aprillil kell 12–13  
 loovusring
7., 14., 21 ja 28. aprillil kell 12–13  
seenioride võimlemine
7., 14., 21 ja 28. aprillil kell 13.30–14.30 
lauluklubi 

RINGI- JA HUVITEGEVUSED (Jõelähtme valla 
päevakeskuses Mõisa tee 2a)

4., 11., 18 ja 25. aprillil kell 13.30–14.30 
 daamide ja härrade vestlustuba
13. aprillil kell 12 
kevadpühade meisterdused. Teeme ise! 

TEENUSED Jõelähtme Valla Päevakeskuses

11. aprillil juuksur 

18. aprillil  massaaž 

25. aprillil ravipediküür 

SOTSIAALTÖÖTAJA NÕUSTAMINE

Sotsiaaltööspetsialist Hannes Vetiku vastuvõtt  
13. ja 27. aprillil kell 14–16  
Jõelähtme valla päevakeskuses aadressil Mõisa 
tee 2a, Kostivere alevik.. 
Täiendav informatsioon ja aegade broneerimine:  
5918 2324, elo.sagor@joelahtme.ee   
5907 3447, lily.kivila@joelahtme.ee 

Jõelähtme valla päevakeskusel on nüüd oma kodulehekülg 
aadressil https://joelahtmepaevakeskus.ee/  Sealt leiad in-
fot päevakeskuse teenuste, sündmuste ja töötajate kohta.  

Rahvusvahelisele va-
lentinipäevale eelne-
nud 13. veebruaril 
kutsus Loo kultuuri-
keskus ja Tantsukool 
JJ-Street kõiki Jõe-
lähtme valla elanikke 
osalema suure inim-
südame moodusta-
misel Loo staadionil. 

Nimelt toimus sel päeval 
üle-eestiline üritus 
„Kus asub Eesti suurim 

süda?“, et sõbrapäevaks välja 
selgitada, milline Eestimaa paik 
saab tiitli Eesti suurima süda-

mega koht. Osalejaid oli 13. 
veebruari sündmusel „Eesti 
suurim süda Lool“ tervitamas 
lumest just õigeks hetkeks va-
banenud Loo staadioni roheli-
ne murulapike. 

Järgnes abivallavanem Priit 
Põldma südamlik avakõne ning 
siis läks kõik juba rõõmsate 
naerukilgete ja ootusärevuse 
tuules. Tuules – seda sõna ot-
seses mõttes, kuna paar korda 
lendas droon fotograaf Feliks 
Voloži juhtimisel enne õige 
kaadri saamist suure tuule tõt-
tu sõna otseses mõttes mine-
ma. Peale uue strateegia raken-

damist püsis droon aga juba 
kenasti õhus paigal ning kaunis 
süda Lool saigi nii pildile kui ka 
videosse jäädvustatud, aga en-
nekõike jäädvustus see meie 
kõigi südametes, kuna emot-
sioonid olid õnnestunud teos-
tuse tõttu ülevad veel pikka ae-
ga.

13. veebruaril võis üle Ees-
ti näha palju südameid, 15-s 
kohas võtsid inimesed osa 
„Eesti suurima südame“ algatu-
sest. Kokku osales JJ-Street 
Tantsukooli treenerite ja koha-
like omavalitsuste asutuste ühi-
sel üleskutsel üle Eesti 1057 ini-

mest. Eesti suurima südame 
tiitli sai endale seekord koht, 
kus südamepildile kogunes kõi-
ge rohkem inimesi. 

Võitjaks sai Valga ja Valka 
linnade ühisrinne Eesti-Läti 
piiril, kus südame tegi koos 108 
inimest! Võrdluseks – Loole 
kogunes 68 inimest.

Suur rõõm on nentida, et 
13. veebruari südametest saab 
edaspidi iga-aastane tradit-
sioon ning üle Eesti hakkab lii-
kuma rändkarikas!

Suur tänu kõigile osalejate-
le ja kohtumiseni aasta pä- 
rast! •

FOTO MARIE.AAVAKIVI@JOELAHTMEKULTUUR.EE

Suur süda Lool

Märtsi vallaleht trükiti  
28. märtsil 2022, 

eeldatav postkastidesse  
jõudmise aeg  

31. märts – 1. aprill 2022. 

Aprillikuu vallaleht läheb 
trükki  

25. aprilil 2022, 
eeldatav postkastidesse  

jõudmise aeg  
28.–29. aprill 2022. 

Kaastööde tähtaeg  
15. aprill 2022.
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MTÜ Põhja-Harju 
Koostöökogu avab  5. 
meetme „COVID-19 
mõjude vähendami-
ne“ taotlusvooru.

Taotlusvoor on avatud 
02.05.–09.05.2022 
(voor sulgub kell 

23.59).
Taotluste hindamine toi-

mub 26.05.–06.06.2022.
Meetme rakendamise ees-

märk on vähendada piirkonnas 
COVID-19 kriisist põhjusta-
tud negatiivseid mõjusid koha-
liku ettevõtja ja teenuste pak-
kuja tegevusele, tagada ette-
võtjate jätkusuutlikkus ning ai-
data kaasa kogukonna sidusu-
se taastamisele. 

Toetust saavad taotleda 
mikroettevõtted, MTÜ-d ja 

SA-d. Toetuse saamiseks peab 
taotleja olema registreeritud 
PHKK piirkonnas ning tegut-
senud vähemalt alates 
01.01.2019. Toetuse maksi-
maalne suurus on 8000 eurot 
ning projekti elluviimise aeg 
on üks aasta PRIA otsuse saa-
misest.

Millele saab toetust küsida?
Investeeringud ehitistesse, 

sisustusse, seadmetesse, varus-
tusse, inventari ja vahendites-
se.

Investeeringuprojektiga ot-
seselt seotud nn pehmete tege-
vuste teostamine (koolitused, 
turundustegevused jms).

Tegevuste ja sündmuste el-
luviimine/tegevustega otseselt 
vajalike vahendite ja inventari 
soetamine.

Digilahendused, turundus 
jne.

Nn pehmete tegevuste pro-
jekt peab olema vormistatud 

ühisprojektina, millel on vähe-
malt üks koostööpartner.

Taotlejate nõustamine toi-
mub telefonil 5748 3466 või 
signe@leaderph.eu (meetmete 
koordinaator Signe Vald-
mann).

Taotlejatel on võimalik tul-
la konsultatsioonile Põhja-
Harju Koostöökogu kontoris-
se, mis asub Kostivere mõisa 
peahoone esimesel korrusel. 
Vajalik on kindlasti eelregist-
reerumine ülal toodud kontak-
tidel. Meetme kirjeldus ning 
taotlemiseks vajalik lisainfo: 
www.leaderph.eu.  •

Väikeelamute rekonst-
r ue er i mi sto etu st 
saab  EASi ja Krede-

xi  ühendasutusest taotlema 
asuda märtsi lõpus. Seekord on 
senisest suurema tähelepanu all 
päikesepaneelide paigaldamine 
koos katuse või fassaadi soojus-
tamisega.

Tallinnaga piirnevates oma-
valitsusüksustes on  toetus-
määr 40% ja kuni 30 000 eu-
rot.

Aprillis avaneb ka korte-

relamutele päikesepaneelide 
paigaldamiseks mõeldud toe-
tuse taotlusvoor. Toetuse saa-
miseks tuleb lisaks päikesepa-
neelide paigaldamisele korda 
teha ka paneelide alla jääv ka-
tus või fassaad, et energiasääs-
tu suurendada.

Selleks, et saada oktoobris 
200 euro suurust üksi elava 
pensionäri toetust, peavad  1. 
aprillist kuni 30. septembrini 
olema täidetud kolm tingimust:
• vanaduspensionieas,
• elad rahvastikuregistri and-

metel üksi,
• kelle vanaduspension on al-

la 669 euro kuus.

Toetust maksab Sotsiaal-
kindlustusamet  auto-
maatselt ilma taotlust esi-
tamata ning toetus maks-
takse koos oktoobrikuu 
pensioniga.

Energ i a k ulude 
tõusu hüvitis: kuni 
keskmise sissetulekuga 

peredele energiahindade 
kallinemise hüvitamise meede:  
kohalike omavalitsuste kaudu 
toetust küsida ka aprillikuu 
elektri-, gaasi- ja kaugküttear-
vete eest. 

Kokku saab seega energia-
hindade kallinemiseks hüvitist 
kaheksa kuu eest. Jõelähtme 
Vallavalitsus on 1. märtsi seisu-
ga võtnud vastu 545 energiahü-
vitise taotlust, millest 457 taot-
lust on esitatud iseteenindus-
keskkonnas SPOKU, osad taot-
lejad on esitanud oma avaldu-
sed juba mitmendat korda. 
Toetuste väljamakse toimub 
igal reedel – hetkel kogusum-
mas 84841,34 eurot. •

VALLAELU

Koroonaviiruse 
levik on endiselt 
hoogne

Avatud toetusvoorud
Alates 16. märtsist 
saavad maapiirkonda-
de tegevusrühmad 
esitada taotlusi LEA-
DER kohaliku arengu 
strateegia 2023-2027 
ettevalmistamise toe-
tuse saamiseks. Taot-
luste vastuvõtt toi-
mub e-PRIA kaudu 
kuni 4. aprillini.

Energiakulude tõusu 
hüvitise teave
Energiakulude tõusu hüvitise 
taotlusi saab esitada paber-
kandjal Jõelähtme vallavalitsuse 
sotsiaalosakonda, Loo aleviku 
perearstikeskuses igal kolma-
päeval 9.00-12.00 ja Kostiveres 
Jõelähtme Valla Päevakeskuses 
teisel ja neljandal kolmapäeval 
kl. 14.00-16.00. Lisainfo tel. 518 
1371 Hannes Vettik.

Jõelähtme valla eelarvest 
kultuuri- haridus- ja spordipro-
jektide toetamise andmise 
eesmärgiks on kultuuri-, hari-
dus- ja spordialase tegevuse 
mitmekesistamine ja arendamine 
Jõelähtme vallas, elanike heaolu 
suurendamine, valla paikkond-
liku kultuuri ja vaimsuse ning 
rahvastiku tervise edendamine.

Taotlusvoorud toimuvad 
neli korda aastas - tähtajaga 5. 
veebruar, 5. mai, 5. august, 5. 
november. Taotlus tuleb esita-
da SPOKU iseteeninduskeskkon-
nas arvestusega, et üritus toimub 
või projekt algab mitte varem kui 
üks kuu pärast taotluse esitamise 
tähtaega.

Eraldatav maksimaalne 
toetuse määr on 90% ürituse 
või projekti maksumusest, kuid 
mitte rohkem kui 650 eurot.

MTÜ Põhja-Harju 
Koostöökogu alustab 
strateegia 2023–2027 
koostamist
Kõik Jõelähtme, Rae ja Viimsi 
valla aktiivsed inimesed on oo-
datud kaasa rääkima piirkonna 
arenguküsimustes – esimene 
avalik strateegia koostamist tut-
vustav üritus toimub 22. aprillil 
kell 17.00–18.00 Peetri alevikus 
Peetri tee 2 (Rucola).

Strateegia koostamist viiak-
se ellu Euroopa Maaelu Arengu 
Põllumajandusfondi toetuse abil.  

Kuigi märtsikuus lee-
vendati COVID pii-
ranguid levib viirus 

endiselt. 
Ka Jõelähtme vallas on na-

katumisnäit kõrge, seega jär-
gige avalikus ruumis endiselt 
järgnevaid nõuandeid
• avalikus siseruumis tuleb 

jätkuvalt kanda kaitsemas-
ki, v.a kui tegevuse iseloom 
seda ei võimalda (nt spor-
timise ajal)

• järgida tuleb hajutatuse 
nõuet, hajutatuse nõudeid 
tuleb edasi järgida ka õues 
toimuvates korraldatud te-
gevustes

• tagada tuleb desinfitseeri-
misvahendite olemasolu ja 
desinfitseerimisnõuete 
täitmine

• sisetingimustes kehtib en-
diselt 1000 inimese ja välis-
tingimustes 2000 inimese 
piirang. •

Teade Leader programmi 5. meetme 
„COVID-19 mõjude vähendamine“  
taotlusvooru avanemisest Rae, Viimsi  
ja Jõelähtme piirkonnas

Huvi- ja sporditegevu-
se toetuse 2021. aas-
ta II vooru juuli-det-

sembri tegevuste eest taotlusi 
laekus 482, mis on rohkem kui 
varasematesse taotlusvooru-
desse on laekunud. 

Huvihariduse- ja huvite-
gevuse täiendav toetus 
Noorte huvihariduse ja huvi-
tegevuse mitmekesistamiseks 

ning kättesaadavuse paranda-
miseks eraldatakse riiklikku 
lisatoetust alates 2017. aas-
tast.  Jõelähtme valla toetus-
fond koos omapanusega käes-
oleval aastal on 99 317 eu-
rot. Detailsem info mõlema 
toetuse kohta on leitav valla 
kodulehelt. •

KREETE JUURAK 
noorsootöö- ja  

spordispetsialist

Huvi- ja spordi- 
tegevuse toetuse 
taotlustest

KERSTI LEPIK
Loo Keskkooli õpetaja

Hariduselu Loo kandis
Kui Loo kool 2002. aastal oma 
15. sünnipäeva tähistas, pandi 
siinkandis olnud koolide tähis-
tamiseks mälestuskivi. Sellel 
mälestuskivil on kirjas “Onni 
Abrahami koduõpe 1737, Saha 
kool 1868”.

2021. a. ilmus e-kiri minu 
vennalt artiklitega 1936. a. aja-
lehtedest Waba Maa ja Maa 
Hääl “200 aastane kool Harju-

maal”, teisel “Nehatus 200 aas-
tane algkool”. Mõlema pealkiri 
“Maardu, endine Saha, algkoo-
li minevikust”.

Teemat uurides leidsin 
1937. a. Päewalehe artikli 
„Wanim hariduskolle Harju-
maal“ : Pühapäeval, 28. skp., 
pühitseb Nehatu walla Maar-
du algkool oma 200 a. kestvu-
se juubelit. 

Loo kooli veebilehel on kir-
jutatud: „Kunagine Jõelähtme 
koguduse pastor Oskar Tom-
berg kirjutab kirikuraamatute 

alusel oma 1912. a. ilmunud 
raamatus “Tagasivaade Jõe-
lähtme koguduse möödunud 
aegade peale“: 1737. aastal on 
Saha herra kapten v. Gersdorff 
Saha külas Jumala auks ja 
vaeste inimeste hinge õnnista-
miseks kooli asutanud; kool-
meistriks  Onni Abraham ja 
temal oli 8 koolilast.

Kahesajanda sünnipäe-
va eelne ajaleht täiendab 
teadmisi koolihariduse 
andmisest Loo kandis:

1739. a. olnud Maardu mõisas 
koolilaste „katsumine“. „Katsu-
misel” antud paremaile õpila-
sile raha ja raamatuid, halwe-
mad saanud juukseist karwus-
tada ning laisemad õpilased 
aetud laua alla.

Märkida võiks, et Onni ta-
lu, kus Maardu kool oma te-
gewust algas, on weel praegugi 
alles (1937.a. K.L.). Talu maa 
peal leiduwad waremed, mis 
on arvatawasti pärit Onni-
Abrahami saunast.

Vahepeal puuduvad kooli 

ajaloo kohta andmed kuni 
1867. a. Siis märkis Saha mõi-
sa tolleaegne omanik v. Glodt, 
et endine koolihoone on vana-
nenud. Mõisaomanik kinkinud 
siis kooli uueks asukohaks Loo 
kõrtsihoone Saha küla lähedalt 
ühes 12 tiinu maaga. 

Uues koolimajas oli esime-
seks koolmeistriks Tõnu Räits, 
kes oli alles 18 a. wana ja omas 
80 õpilast. 1914. a., mil kooli-
maja lagi oli klassiruumis ühes 
otsas sisse langenud ja wõima-
tu seal koolitööd jätkata, viidi 

kool Saha külla Lutika sauna. 
Selles saunas töötas kool kuni 
1919. a., Maardu mõisa üle 
viimiseni.

2022. aastal tähistab Loo 
kool oma 35. sünnipäeva  
Eelnevast võib järeldada,  
et meie kooli eelkäijad on  
Onni Abrahami koduõpe, 
Saha kool ja Maardu mõisas 
asunud kool, seega saame  
tähistada sel aastal koguni 
Loo hariduselu 285. aasta- 
päeva. •

Loo Keskkool valmistub juubeliks
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Paljudele Jõelähtme 
valla noortele on 
Kreete Juuraku (24) 
nimi ja nägu juba häs-
ti teada – ta on aastaid 
korraldanud Jõeläht-
me õpilasmalevat 
ning noorsootöötaja-
na iga päev noorte-
keskuses toimetanud. 
KREETE JUURAK

Mullu oktoobrist töö-
tab Kreete Jõelähtme 
vallavalitsuses noor-

sootöö- ja spordispetsialistina. 
Saame temaga lähemalt tutta-
vaks!

Kuidas sa noorsootööni jõud-
sid?

Ma olen üles kasvanud Vil-
jandis ning pärast 9. klassi lõpe-
tamist Paalalinna koolis läksin 
õppima Olustvere teenindus- ja 
maamajanduskooli ning lõpe-
tasin seal maaturismikorraldu-
se eriala. Enese pidev arenda-
mine on minu jaoks iseenesest-
mõistetav, seega suundusin 
edasi õppima Tallinna ülikooli, 
kus omandasin bakalaureuse-
kraadi sotsiaalteadustes ning 
hetkel õpin Tallinna ülikooli 
magistriõppes noorsootöökor-
raldust, sotsiaalpedagoogikat 
ning lastekaitset. 

Olen noortega väga tihedalt 
seotud olnud: korraldanud mit-
meid laagreid, üritusi,  
Erasmus+-i rahvusvahelisi pro-
jekte, vedanud eestisiseseid 
noorsootöö projekte. Bakalau-
reuseõppe kõrval kandideeri-
singi Jõelähtme valda noorsoo-
töötajaks. See annab väga palju 
võimalusi nii ennast kui ka se-
da valdkonda arendada. Ja või-

malusi on tõesti lõputult – se-
da nii välismaal kui ka kodu-
maal. 

Sa alustasid noorsootööta-
jana noortekeskuses, nüüd on 
Sinu juhtida ja korraldada kogu 
Jõelähtme valla noorsootöö. 
Räägi palun oma igapäevatööst 
veidi lähemalt.

Kui lühidalt öelda, on mu 
töö noortekeskuste koordinee-
rimine, igapäevane koostöö val-
la koolide huvijuhtide ning rin-
gijuhendajatega, huvi- ja spor-
ditegevuse toetuste eraldamise 
menetlemine, noorsootöö 
arengu- ja tegevuskavade koos-
tamine ning elluviimine, samu-
ti noorsootöö valdkonna eelar-
ve eest vastutamine. 

Selle kõige sisse mahub veel 
loomulikult igapäevane koos-
töö mitmete ametite ja ühen-
dustega, näiteks Haridus- ja 
noorteamet, Eesti Noorsootöö-
tajate Kogu, Eesti Avatud Noor-
tekeskuste Ühendus. 

Kuna Jõelähtme vald osaleb 
ka Noortegarantii tugisüstee-
mis alates 2018. aastast, siis 
olen ka Noortegarantii tugisüs-
teemi NEET-i staatuses noorte 
juhtumikorraldaja. 

Kes on NEET-i staatuses noo-
red?

Lühend NEET tuleb inglis-
keelsest väljendist Not in 
Education, Employment or 
Training. See tähendab, et tege-
len 16–26-aastaste noortega, 
kes hetkel ei õpi ega tööta, ei 
osale koolitustel ega ole ka töö-
tukassas arvel. 

Andmed selliste noorte 
kohta saab omavalitsus kaks 
korda aastas toimuva seire alu-
sel STAR-i infosüsteemist, mis 
omakorda saab andmed rahvas-

tikuregistrist. Seejärel võtan iga 
noorega ühendust kas telefoni 
või e-kirja teel ning asume koos 
otsima lahendusi, kuidas teda 
paremini       toetada saaks. Ol-
gu selleks näiteks sobiva töö- 
või praktikakoha leidmine, va-
batahtlik töö, kooli õppima asu-
mine või tihti ka lihtsalt noor-
teinfo jagamine. Vajadusel aitan 
suunata ka tugispetsialistide 
poole. 

Noortegarantii tugisüsteem 
on noorele vabatahtlik. See on 
mitteformaalne, väga sõbralik 
ja toetav lähenemine koostöös 
noorega. Kohtume noorele mu-
gavas ja sobivas keskkonnas, 
seega ei pea kartma midagi 
ametlikku. Enamik noori, kelle-
ga olen ühendust võtnud, soo-
vivad hea meelega tuge ning on 
leidnud lahenduse. Üldjuhul 
me ei kohtu kontoris, vaid lähe-

me näiteks jalutama või kuhugi 
kohvile.

Käisid tänavu suvel kaks 
kuud vabatahtlikuna Tansaa-
nias noorsootööd tegemas. 
Miks sa sinna läksid ja milli-
se kogemuse see sulle andis?

Olles Eestis noortega väga 
palju tegelenud, näen, et hooli-
mata sellest, et Eestis on noor-
tel nii palju võimalusi ja infot, 

on noored ikkagi õnnetud ning 
neil on tohutult vaimse tervise 
probleeme. Mulle tundus, et 
Aafrikas on inimesed üleüldse 
rõõmsamad, ehkki neil on või-
malusi oluliselt vähem. Tahtsin 
seda näha ja isiklikult kogeda.

Olin juba pikalt mõelnud, et 
tahaksin minna Aafrikasse va-
batahtlikuks, aga samas ei taht-
nud minna liiga pikaks ajaks. 
Tansaania võimaluse leidsin in-

NOORED

Kreete Juurak: noorsootöö annab  
enesearenguks lõputult võimalusi 

Vabatahtlikuna Tansaanias
Olin Tansaanias Arusha piirkonnas (Kilimanjaro mäestiku lähistel) ning läksin 
sinna esialgu plaaniga noorsootööd teha. Kohapeal selgus aga, et reaalsus 
oli veidi teine ning plaanides tuli paindlik olla. Noorsootööd kui sellist, nagu 
meie seda mõistame, seal ei eksisteerigi. Olin hoopis eelkoolis õpetaja – 
seal peavad juba 3-aastased õppima matemaatikat ning võõrkeelt (inglise 
keel). Ja need pisikesed õppisid neli tundi järjest ilma pausideta. Õppimis-
tingimused olid väga kehvad – pisike, pime, must, lagunenud ülerahvasta-
tud ruum.

Seal ei ole lasteaeda nagu meil, vaid ongi kohustuslikud eelkoolid 
ja eelkooli lõppedes tuleb lapsel teha test, et kooli saada. Eelkool on 
vanemale tasuline, ehk et kõigil pole võimalik lapsi sinna panna. Kuutasu on 
olenevalt koolist ca seitse eurot, aga Aafrika mõistes on see väga kallis. Kui 
laps saab kooli sisse, siis kuni põhikooli lõpuni on õppimine tasuta. 

Juhuslikult sain seal peagi ka teise vabatahtlikurolli. Päeval olin koolis 
õpetaja ja õhtuti käisin kohalike naistega kohtumas ning rääkisin neile 
menstruatsioonitsüklist – nende jaoks oli see väga uudne ja üllatav. Tead-
likkus oli üliväike, hügieenisidemed ja tampoonid on küll poodides müügil, 
ent neid ei osatud kasutada. Naised ütlesid lausa, et olen elupäästja, 
kui kuulsid, mis asi on tampoon ja menstruatsioonitops ning kuidas neid 
kasutada.     Rasestumisest hoidumise teadlikkus puudub täiesti, kondoo-
midest teadsid vaid väga vähesed ja needki polnud seda kunagi ise näinud. 
Harjutasime naistega ka kondoomi pealepanekut kurgile.

Seejärel käisin ka keskkoolinoortele seksuaalsusest rääkimas. Noor-
tel on küll kõikidel telefonid ja ka internet, aga nad ei oska infot otsida. 
Noortel oli tõesti palju küsimusi, millest põhilised olid seotud masturbeeri-
misega, esimese vahekorraga jpm. Seal ei räägita neist asjadest üldse. 
Olin seal koolis justkui kuulsus, kuna pärast esitlust algas vahetund ning 
pea terve kool tuli mulle järele ning küsis erinevaid küsimusi ning kostitas 
mind toiduga jne. Seal ei ole kombeks läheduse väljanäitamine, näiteks 
vanemad ei hoia isegi lapse nähes käest kinni, rääkimata kallistamisest või 

musitamisest. Paljusid lapsi isegi ei kallistata ning seetõttu jookseb enamik 
lapsi valgeid inimesi nähes neid kallistama – nad on aru saanud, et valgetest 
õhkab rohkem soojust ning armastust.

Arusha piirkonnas (Kilimanjaro lähistel), kus ma olin, ei olnud eriti 
valgeid, nii et olin seal nende jaoks väga silmatorkav ja huvitav. Kohalikud 
olid kõik väga sõbralikud, minu vastu tunti väga suurt huvi, tänaval astuti 
kogu aeg ligi ja uuriti, kust ma pärit olen, mida ma siin teen. Alguses oli see 
väga väsitav ja häiriv, aga kui ükskord üks meesterahvas jagas oma suurt tä-
nulikkust, et temaga suheldes tema päeva paremaks tegin, siis ma sain aru, 
et nende jaoks on selline suhtlemine väga oluline. Aga tuli ette ka seda, et 
inglise keeles karjuti tänaval: „I love you!“ (eesti k: ma armastan sind), „Mar-
ry me!“ (abiellu minuga), „Give me my money!“ (anna mulle raha).

Kohalik keel on suahiili keel, õppisin selle keele suhteliselt kiiresti ära 
ja lihtsama igapäevase suhtluse sain kohalikus keeles aetud. Inglise keelt 
räägiti seal vähe.

Vabatahtlikke majutatakse kohalike juures (ehk nende juures, kes on 
vabatahtliku organisatsiooni eestvedajad). Pisikeses kolmetoalises majaosas 
elas üheksa pereliiget (peale selle veel aegajalt paar inimest ehk sugulased 
ja sõbrad) ning lisaks kuni kuus vabatahtlikku. Seega tuba jagasin mitmete 
vabatahtlikega, magasime narivoodites.

Elamistingimused olid kasinamast kasinamad, ehkki üsna pea sain aru, 
et minu majutaja oli seal üks jõukamaid. Ruumid olid rõsked, pimedad, 
betoonseintega. Köögil polnud üldse katust, mööblit sisuliselt polnud, küll 
aga oli kindlasti olemas telekas. Vetsu ja vannitoa eesmärki täitis üks lihtne 
tilluke ruum, mille põranda keskel oli lihtsalt üks auk. Selle augu kohal tehti 
oma hädad, sealsamas pesti nii ennast kui ka oma hambaid. Vett sai tuua 
külast ämbritega, loomulikult käis enda pesemine kogu aeg külma veega. 
Jäin seal korra külmetuse tõttu ka väga haigeks – läksin ju Aafrikasse tead-
misega, et seal on väga soe. Reaalsuses oli mul kogu aeg külm – talvepe-
riood ja mägede lähedus tähendasid seda, et keskmine temperatuur oli  

12 kraadi, öösel veel vähem, tuul puhus majadest läbi, palju sadas vihma 
ja oli rõske. Meil ei olnud isegi tekke, voodis olid vaid linad, käisime linnas 
endale dressipluuse ostmas ja magasime mitu dressipluusi seljas. Enamik 
vabatahtlikke olid seal pidevalt haiged.

Kuigi tundsin end seal üldiselt turvaliselt, siis üks väga ehmatav 
vahejuhtum toimus minuga küll. Olin juba vabatahtliku töö lõpetanud ja 
enne kojulendamist otsustasin veel Sansibarile kümneks päevaks puhkama 
minna. Puhkusereisi keskel, kui olin hotelli vahetamas, päise päeva ajal 
keset kuurorti tõmbasid kolm meest mind autosse. Alguses ma ei saanud 
aru nende kavatsusest, mulle tundus, et ehk nad soovivad lihtsalt taksotee-
nuse osutamise eest raha saada. Kuid kui nad mu hotelli juures ei peatu-
nud ja pöörasid metsa ning lukustasid autouksed, siis tekkis mul hetkeks 
surmahirm. Üks meestest ronis mulle sülle ja kaks meest hoidsid mind kinni 
– arvasin, et nüüd mind vägistatakse. Siis aga andsid nad nad mulle teada, 
et tegelikult nad austavad naisi ning kui ma koostööd teen, siis minuga ei 
juhtu midagi ning saan isegi oma passi ja telefoni tagasi. 

Veetsin nendega koos umbes poolteist tundi, nad võtsid ära minu 
MacBooki, 400 eurot sularaha, kuldketi ning pangakaardi – küsisid PIN-
koodi ja läksid sularaha välja võtma, mina jäin kahe mehega autosse. Mingil 
põhjusel õnnestus neil arvelt välja võtta vaid 300 eurot. Pärast seda viisid 
nad mu tagasi metsa ning viskasid mu kotid autost välja. Kui palusin, kas ma 
saaksin enda kuldketi tagasi, sest see on mulle emotsionaalselt oluline, siis 
nad panidki selle mulle kaela tagasi ja andsid tagasi kohalikus rahas umbes 
40 eurot ning telefoni ja passi. Kohalike abiga jõudsin lõpuks hotelli tagasi. 
Politseiga asjaajamine oli muidugi omaette ooper. Kohaliku politseijaoskon-
na juht ütles mulle otse, et enamik politseiametnikke on tööl võltsnimedega 
(k.a tema ise), neil puudub vastav haridus ja seetõttu ka teadmised ning 
ega nad teagi, mida üldse tegema peab. Politseivõim on seal küll väga kõr-
ge, ent kodanikule suhteliselt kasutu, sest ka korruptsioon on ülikõrge – mis 
seletab omakorda võltsdokumentidega ebapädevaid politseiametnikke.
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Tansaania koolilaste elust

õpetaja koduke Tansaanias viibimise ajal

ternetist Workaway lehe kaudu. 
Tegemist on keskkonnaga, kus 
sa saad valida üle maailma eri-
nevate riikide vahel, ükskõik 
millise valdkonna või töökoha 
vahel ning kandideerida vaba-
tahtlikuks. Workaway eelis on-
gi see, et saad minna oma vali-
tud ettevõttesse ja oma valitud 
ajaperioodiks. Tööpakkumisi 
on alates teenindusvaldkonnast 
ja farmitöödest kuni kontori-
tööni. Üldjuhul on elukoht ja 
peavari tasuta, lennupileti peab 
ise soetama. Sellist elustiili, et 
reisid soodsalt mööda maailma, 
saad osa kohalikust kultuurist 
ja kogud kogemusi, harrastavad 
praegu väga paljud – ja mitte 

ainult noored, vaid igas vanuses 
inimesed.

See kaks kuud täiesti teist-
suguses elukeskkonnas ja kul-
tuuriruumis õpetas mind kind-
lasti väiksematest asjadest roh-
kem rõõmu tunda. Läksin sin-
na veidi ka aega maha võtma – 
mul oli neli töökohta ja poole-
liolevad ülikooliõpingud. Tund-
sin, et läbipõlemine on lähedal, 
see kogemus andis mulle uue 
vaate, sain korraks oma rattalt 
maha. Sain aru, et ei pea kogu 
aeg jooksma ja tõmblema. Aaf-
rikas on inimeste elatustase 
kordi madalam kui meil, aga 
inimesed palju rõõmsamad ja 
õnnelikumad.  •

FOTOD KREETE JUURAK
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Märtsikuu on ema-
keelekuu. Ja teatrikuu. 
Aga märtsikuusse jääb 
ka rahvusvaheline 
sotsiaaltöö päev, mida 
tähistatakse iga aasta 
märtsi kolmandal tei-
sipäeval. 
KRISTIINA VÄLBA 
sotsiaalnõunik

Sotsiaaltöö kasvab ja are-
neb iga aastaga. Kui veel 
mõned aastad tagasi oli 

võimalik sotsiaaltööd teha nö 
„tänavalt tulnuna“, siis nüüd re-
guleerivad erinevad seadused 
väga selgelt sotsiaaltööd tegeva 
inimese hariduse, oskused ja 
teadmised ning seda järjest 
rohkem igas valdkonnas. 

Jõelähtme valla registrijärg-
sete elanike arv käesoleva aasta 
1. jaanuari oli 6902 inimest ning 
võib päris kindlalt väita, et suu-
rem osa elanikest ei ole korda-
gi puutunud kokku sotsiaaltöö-
tajaga. Samas oli 2021.a. ainult 
üks korraline vallavalitsuse is-
tung, kus ei käsitletud ühtegi 
sotsiaaltoetuse või- teenusega 
seotud asjaolu. 

Eestis üleüldisemalt ning ka 
Jõelähtme vallas on võetud 
suund eelkõige erinevate sot-
siaalteenuste korraldamisele ja 
osutamisele. Vallavalitsuse an-
dis erinevate sotsiaalteenuste 
osutamiseks 2021.a. välja 132 
korraldust, sotsiaaltoetuste 
korraldusi oli kokku 47, toime-
tulekutoetuse korraldusi 31 
ning toetuse avaldus jäeti valla-
valitsuse korraldusega rahulda-
mata või läbi vaatamata 30 ju-
hul. Sotsiaalteenuseid osutab 

Jõelähtme vallas üldjuhul valla 
päevakeskus ning väga suur osa 
rahalistest vahenditest tuleb 
käesoleval hetkel erinevatest 
Euroopa Liidu poolt rahastatud 
projektidest. Peamised teenu-
seliigid, mida taotlejatele mää-
rati oli integreeritud hoolekan-
deteenus, mis eelkõige on 
mõeldud lähedaste hooldajate-
le – et abivajav inimene saaks 
elada oma tuttavas ja turvalises 
kodukeskkonnas võimalikult 
kaua ning tema hooldaja saaks 
samuti elada oma elu – käia 
tööl ja tegeleda talle meelepä-
raste tegevuste ja hobidega. Sel-
leks on päevakeskuses olemas 
hoolekandetöötajad, kes vaja-
dusel abistavad peret igapäeva-
selt ning erinevate teenuseliiki-
dega. Jõelähtme Valla Päeva-
keskus on kahe tegutsemiseaas-
taga väga kasvanud ja arenenud 
ning on vallavalitsuse sotsiaal-
töötajatele oluliseks partneriks 
osutades mitmeid olulisi teenu-
seid. 

Viimased kaks aastat oleme 
me olnud pidevas kriisiolukor-
ras alates koroonaviiruse esi-
mesest lainest kuni käesoleva 
Ukraina sõjani välja. Valla sot-
siaaltöötajad on olnud kogu sel-
le aja eesliinitöötajad. Päevakes-
kuse hoolekandetöötajad abis-
tavad inimesi vajadusel igapäe-
vaselt – ka nädalavahetustel 
ning riigipühadel kui vaja. 

Samuti on vallavalitsuse 
sotsiaaltöötajatel energiahinna 
hüvitise taotluste vastuvõtust 
alates tööpäevad pikenenud 
ning nüüd sõjapõgenikega te-
gutsemisel ei olegi enam koha-
ti puhkepäevi, sest kõik lisa-
ülesanded ongi vaja ära teha 

Valla hoolekande- ja sotsiaaltöötajad  
tähistasid rahvusvahelist sotsiaaltööpäeva

Elo Sagor – tänukiri inimest kui indiviidi väärtustava töökeskkonna 
loomise ja ühtse meeskonna hoidmise eest

Liis Koppel – Jõelähtme valla päevakeskuse käima tõmbamise ja 
arendamise eest

oma tavapärase igapäevatöö 
kõrvalt, mida ei ole vähemaks 
jäänud. Siiski on vallavalitsus 
koostöös päevakeskusega tub-
listi hakkama saanud ning see-
tõttu tähistasid sotsiaaltöötajad 
sel aastal 17. märtsil sotsiaaltöö 
päeva tehes oma kiirustamise 
vahel pausi, et nautida üksteise 
seltskonda ning jagada tänukir-
ju.

Jõelähtme vald võib olla uh-
ke, et meie sotsiaalvaldkonnas 
tegutsevad inimesed on kõik 
vastava haridusega, kutsega või 
on see parasjagu omandamisel. 
Siiski on valdkond raske nii 

vaimselt kui emotsionaalselt 
ning paraku toimub just selle 
elukutse esindajate hulgas pal-
ju muutusi ja liikumist. 

Seega – järgmisel korral kui 
puutud kokku mõne sotsiaal-
tööd tegeva inimesega – tugi-
isikuga, hoolekandetöötajaga, 
tegevusjuhendajaga või laste-
kaitse- või sotsiaaltöötajaga 
ning saad abi ja oled rahul, siis 
ära hoia seda tunnet ainult en-
dale vaid jaga seda oma abista-
jaga – inimeste hea sõna on 
sotsiaaltöötajate parim moti-
vaator oma tööd veel paremini 
teha! •

Elen Kaur – tänukiri tugiisikuteenuse arendamise ja osutamise eest
Anu Tavinoff - tänukiri tugiisikuteenuse sihikindla ja järjepideva 
osutamise eest ning abivalmiduse eest valla sotsiaaltöö korraldamises Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsiooni tänukiri – Rita Hanni

Tänukirjad said järgmised tublid valla 
sotsiaalvaldkonda panustajad:
ANU TAVINOFF - tugiisikuteenuse sihikindla ja järjepideva osutamise 
eest ning abivalmiduse eest valla sotsiaaltöö korraldamises;

ELEN KAUR - Jõelähtme vallas tugiisikuteenuse arendamise ja osutamise 
eest;

LIIS KOPPEL - Jõelähtme valla päevakeskuse käima tõmbamise ja arenda-
mise eest;

ELO SAGOR - Jõelähtme valla päevakeskuses inimest kui indiviidi väär-
tustava töökeskkonna loomise ja ühtse meeskonna hoidmise eest;

PILLERIIN KURG - Jõelähtme vallas sihipärase  sotsiaaltöö arendamise 
eest.

Lisaks sai Eesti Sotsiaaltöö Assotsiatsiooni poolt tänukirja vallavalitsuse 
lastekaitsespetsilist RITA HANNi.
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Ööl vastu  
24. veebruari alustas 
Venemaa 
Föderatsiooni presi-
dent Vladimir Putin 
laiaulatuslikku sõja-
tegevust Ukrainas.
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Rünnates Ukrainat, on 
rünnatud kogu Euroo-
pa stabiilsust ja demo-

kraatlikku maailmakorda. Ot-
sest sõjalist ohtu praegu Eesti-
le ei ole, aga ka Jõelähtme val-
lavalitsus on alustatud tegevus-
tega suurendamaks valmisole-
kut võimalikuks kriisiolukor-
raks ja vajadusel kiireks reagee-
rimiseks. Seda nii sõjapõgeni-
ke aitamiseks, kes peavad ag-
ressiooni tõttu jätma oma ko-
dumaa, kui ka tagamaks elu-
tähtsate teenuste jätkumist.

Jõelähtme vallas toimuvad 
kaks elanikkonnakaitse teema-
õhtut Kostiveres 13. aprill ja 
Lool 19. aprill „Tahan olla kaa-
satud!“ – oled oodatud! Jõe-
lähtme valla elanikud osalesid 
esemeannetuste kogumisele 
Punasele Ristile, kes need sõja-
põgenikele toimetasid –  
aitäh! 

Vald on juba kaardistanud 
ja valmis seadmas kommunaal-
kortereid, olemaks valmis ma-

jutama siia jõudvaid sõjapõge-
nikke. 

Enamus Eestisse tulevad 
ukrainlased tulevad siia oma 
pere või sõprade juurde, kes on 
siin juba varasemalt oma elu 
sisse seadnud ja saavad aidata. 
Kui Sulle teadaolevalt on saa-
bunud või saabumas Ukrainast 
sõjapõgenik, suuna ta esmalt 
sõjapõgenike vastuvõtukesku-
sesse. 

Vastuvõtukeskustes re-
gistreeritakse saabunud uk-
rainlased, kaardistatakse es-
mased abivajadused ning 
meedikute poolt tehakse ka 
esmane tervisekontroll. Ter-
visekontrollis tehakse arstlik 
läbivaatus, nakkushaiguste uu-
ringud, vajadusel vaktsineeri-
takse ja kirjutatakse välja vaja-
like ravimite retseptid. 

Ajutist kaitset – ehk täht-
ajalist elamisluba, millega kaas-
neb ka isikukood, saavad taot-
leda Politsei- ja Piirivalveame-
ti kaudu need Ukraina kodani-
kud ja nende pereliikmed, kes 
elasid kuni 24. veebruarini Uk-
rainas ja lahkusid Ukrainast 
sõjalise konflikti tõttu alates 
24. veebruarist. Ajutine kaitse 
ei ole kohustuslik, aga ajutine 
kaitse annab ligipääsu sotsiaal-
teenustele ning õiguse töötada 
ja ka haridust omandada. Sa-
muti kaasneb sellega vabalt lii-
kumise õigus Euroopa Liidus.

Selgitatud said ka vallas 
asuvate haridusasutuste erine-
vate haridusastmete valmisole-
kut võtmaks vastu uusi õpilasi, 
et peresid igal võimalikul moel 
toetada. Jõelähtme valda on ju-
ba saabunud esimesed Ukrai-
nast pärit õpilased – meie koo-
lid ja lasteaiad on selleks val-
mistunud ning positiivselt 
meelestatud.

Vallavalitsus on kaardista-
mas kohalikke tööandjaid siia-
tulijatele, sest kõigele vaatama-
ta ei taha ükski sõja eest põge-
nenu olla koormaks vaid soo-
vib nii enda kui ka oma pere 
eest hoolt kanda. 

Põgenike abistamine ei ole 
sprint, vaid maraton - peame 
ühiskonnana olema valmis 
abistama pika aja jooksul. 
Praegu on Ukraina konventsio-
naalses ja lääneriigid hübriid-
sõjas. Kui info- ja kübersõja 
elemente osatakse veel ära tun-
da, siis seda käimasolevat rün-
nakut mitte nii lihtsalt. Vene 
relvajõud ründavad pidevalt 
tsiviiltaristuid – eesmärgiga 
panna ukrainlasi lahkuma oma 
kodudest ja hülgama oma riiki. 
Nad on sunnitud põgenema. 

Sõda on psühholoogiliselt 
raske ning sellistel aegadel on 
oluline hoida kokku ning teine-
teist toetada nii palju kui see 
on võimalik - ära jää oma mu-
rega üksi. •

Kui Sulle teadaolevalt on 
tulemas või juba koha-
le jõudnud Ukrainast 

tuttav või sugulane, kes asub 
elama Jõelähtme vallas, palun 
anna sellest teada ka kohali-
ku omavalitsuse sotsiaalosa-
konda.

Teadlikkus aitab meil olla 
valmis tähtsate teenuste ja toe-
tuste pakkumisel. Seda nii ter-
vise- kui ka haridusvaldkonnas 
(perearstid, lasteaia- ja kooli-
kohtade planeerimine, jne).

Vallal on vajadusel riide- ja 
toiduabi kogumispunkti loomi-
se võimekus olemas ning ollak-

Kogume esemeannetusi 
vajaduspõhiselt

Teave
 Kui Sa pakud elu- või töökoh-
ta, soovid olla vabatahtlik või 
tugiisik, teavita kindlasti ka Jõe-
lähtme valda, et oleksime valmis 
vajadusel erinevaid teenuseid 
ka omalt poolt sõjapõgenikele 
pakkuma. Kirjuta ukraina@
joelahtme.ee või täida valla ko-
dulehel abi pakkumise vorm.

se valmis ka koheselt reageeri-
ma. 

Vajame ilmselt abikäsi ka 
vabatahtlike näol, kes aitaksid 
abipakke vastu võtta ja neid 
sorteerida. •

Sõjategevuse mõjud  
on tuntavad ka siin

Olulised kontaktid 
sõjapõgenikele:
Eestis viibimine, ööbimine, olme-
küsimused:  
1247 / +372 600 1247

Psühholoogiline abi:  
+372 614 7393

Ohvriabi kriisitelefoni tugi Ukrai-
na sõjapõgenikele 116 006

Arstiga konsulteerimine:  
1220 / +372 634 6630

Hädaabi: 112

Ukraina kogukond:  
+372 5650 2572

Ukraina Suursaatkond:  
+372 601 5815

Pagulasabi – evakuatsiooniinfo, 
nõustamine pagulasabi.ee

Tugiinfo
Kõigi Ukraina sõjapõgenikke 
puudutavate küsimustega saab 
pöörduda riigi infotelefonil 
1247

Ajutise kaitse kohta loe rohkem 
kriis.ee 

Vaimse tervise tugiliin 660 4500

Hingehoiu telefon 116123

Lasteabi telefon 116111

Koolipsühholoogide tugiliin 
1226 (eesti keeles), 1227 (vene 
keeles)

Perearsti nõuandeliin 1220

www.peaasi.ee

www.enesetunne.ee

Ohvriabi kriisitelefonil 116 006 
saab ööpäevaringset psühho-
loogilist kriisiabi nii eesti, inglise 
ja vene keeles. Julgustame 
helistama nii abistajaid kui and-
ma infot selle võimaluse kohta 
abivajajatele.

Jõelähtme Vallavalitsus 
ja  Jõelähtme Elanikkon-
nakaitse Selts  kutsuvad 
Jõelähtme valla elanikke ela-

nikkonnakaitse teemalisele aru-
telule „Tahan olla kaasatud!»

Eesmärgiks on anda teadmi-
seid inimese enda võimekusest 
panustamaks üleüldisesse ela-
nikkonnakaitsesse ja ülevaade 
kohalikust turvavõrgustikust.

13. aprill kl 18–20:00 
Kostivere Kultuurimõis 

19. aprill kl 18–20:00 
Loo Kooli aula

Kava:
• Sissejuhatus ja vallavanema 

tervitus
• Naiskodukaitse Harju ring-

konna esinaine Elbe Lumiste 
räägib esmateadmistest või-
malikuks kriisiks valmisole-
kust ning tutvustab äp-
pi „Ole valmis!”

• Kaitseliit, Harju Malev – 
võimalik näha ja tutvuda 
kaitseliitlaste varustusega 

• PPA – piirkonnapolitseinik 
Kersti Kald tutvustab abipo-
litseinikuks saamise nõudeid 
ja räägib ka vastavast kooli-
tusest

• Päästeamet – kuidas saada 
vabatahtlikuks päästjaks?

• Jõelähtme Elanikkonna-
kaitse Selts – Riina Vahisalu 
jagab elanikkonnakaitse tee-
malist materjali, näidised va-
rudest, arutame planeerimi-
se ja võimekuse tekitamise 
üle. 

Oodatud on kõik – pakutakse 
ka kohvi, teed ja suupisteid. 

Juhul kui Sul on teema- 
kohaseid spetsiifilisemaid küsi-
musi, saada need  laura.ruul@
joelahtme.ee, et jõuaksime 
kõik vajalikud murekohad  
katta. •
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Kuna sõjapõgenikud on 
sunnitud lahkuma oma 
kodudest võttes kaasa 

vaid kõige olulisema, siis selleks 
võib olla ka lemmikloom. Et 
maandada võimalikku nakkus-
haiguste, sh Ukrainas leviva 
marutaudi sissetoomise riski, 
on oluline, et kõikidest sõjapõ-
genikega kaasas olevatest lem-
mikloomadest teavitatakse Põl-
lumajandus- ja Toiduametit. 

Loomaomanik täidab vormi, 
mis on eesti, ukraina, vene ja 
inglise keeles ning edastama 
selle e-posti teel PTA-le. Roh-
kem infot vormi täitmise kohta 
leiab ameti kodulehel.   

18. märtsil jõustus määrus, 
millega taaskehtestati kohus-
tuslik marutaudivastane vaktsi-
neerimine koertele ja kassidele.

Maaeluminister Urmas 
Kruuse sõnul on Eesti olnud ju-

ba aastaid marutaudivaba, aga 
oht haiguse taaslevimiseks on 
siiski olemas. „Kuna Eesti naa-
berriigis Venemaal on maru-
taudi esinemissagedus kõrge, 
siis on reaalne oht, et sealt võib 
metsloomade liikumisega levi-
da marutaud Eestisse,” sõnas 
minister. Marutaudioht on suu-
renenud ka seoses loomade sis-
setoomistingimuste ajutise lee-
vendusega, mille tõttu võib jõu-

da Eestisse teadmata tervises-
taatusega lemmikloomi Ukrai-
nast. Eestis on kasside ja koer-
te marutaudivastane vaktsinee-
rimine kohustuslik alates 1953. 
aastast. Seoses uue veterinaar-
seaduse jõustumisega kaotas 
kehtivuse eelmine määrus, mis 
reguleeris marutaudiviiruse 
tõrjet. Seal kehtinud põhimõt-

Mida infosõda  Mida infosõda  
tähendab ning mille peale tähendab ning mille peale 

peaks praegu rohkem peaks praegu rohkem 
mõtlema?mõtlema?

Sõjapõgenikuga kaasa tulev Sõjapõgenikuga kaasa tulev lemmik- lemmik- 
loom tuleb registreeridaloom tuleb registreerida PTA-s PTA-s

Infosõda ehk teabesõ-
da on propaganda-
võitlus, kus levitatak-
se moonutatud või 
vale infot, et inimesi 
psühholoogiliselt 
mõjutada. Eesmärk 
üldise segaduse 
tekitamine või kahju 
tegemine, kuid 
tavaliselt on peamine 
põhjus inimeste  ar-
vamuste muutmine. 

Kuidas peaksin käituma suu-
res infotulvas?
• Säilita veebis ja sotsiaalmee-

dias levivate üleskutsete 
osas kriitiline meel. 

• Ära mine kergekäeliselt 
kaasa veebis levivate 
üleskutsetega, sh väärinfo 
jagamisega.

• Jälgi ja usalda eksperte, pro-
fessionaalseid ajakirjanikke. 

• Säilita siiski kriitikameel – 
nemadki võivad hoogu sat-
tuda ja mõnikord eksida.

• Ära jaga infot, mis võib pä-
riselt lahingutes osalevad 
inimesed ohtu seada. 

• Mingi osa info teadlik kinni-
hoidmine käib taktikaliselt 
sõja juurde, nagu ka heidu-
tusinfo. Sel, et kogu teavet 
laialt ei jagata, on oma põh-
jus. 

• Tee infomäsus pause! 
• Loe raamatuid, lase mõtetel 

mujale minna, ole koos en-
da jaoks tähtsate inimestega. 

• Eemaldu täielikult.
• Toeta ja väärtusta vaba aja-

kirjandust.
• Arenda iseenda meedia- ja 

infopädevusi, need on selle 
sajandi baasteadmised ja 
-oskused! 

• Ole andestav ning jaga oma 
teadmisi, tihti ei levitata va-
leinfot meelega.

• Ära ava tundmatud linke ega 
jaga neid.

• Veendu, et veebileht, mille-
le sisestad isiklikke andmeid, 
on kaitstud turvalise krüp-
teeritud ühendusega ehk 
aadressi alguses on https:// 
•

Juba mitmed aastad 
on Päästeameti foo-
kus olnud elanikkon-
nakaitsel, olgu selleks 
äärmuslikud loodus-
olud, maailmaülene 
pandeemia või või-
malik küberrünnak, 
mis võiks meid sõja-
mõjutustest tabada.

Tegelikult pole ju oluli-
ne, millise kriisiga on 
tegu – oluline on see, 

et   kuni elutähtsate teenuste 
taastumiseni saame iseseisvalt 
hakkama.

Seoses tõusva huviga ela-
nikkonnakaitse vastu oo-
tab  Naiskodukaitse Zoomi 
teel tutvumisõhtutele, sobiva 
kuupäeva saad valida enda-
le Naiskodukaitse Facebooki 
lehel.

Jõelähtme vallas toimuvad 
kaks elanikkonnakaitse tee-
maõhtut Kostiveres 13. aprill 
ja Lool 19. aprill „Tahan olla 
kaasatud!“ – oled oodatud!

Mobiilirakendusest  „Ole 
valmis!” leiab juhiseid erine-
vates olukordades käitumi-
seks. Rakenduse allalaadides 
oma telefoni töötab see ka il-
ma internetita. 

Jõelähtme vallas on 2019. 
aastal ellu kutsutud MTÜ 
Jõelähtme Elanikkonnakait-

se Selts, kes tegelevad elani-
kele suunatud koolituste ja 
ennetustegevusega.  Seltsil 
on ka omanimeline FB 
grupp.

Valla kodulehel on julge-
olekuga seonduv info ning ar-
tiklid: https://joelahtme.ee/
julgeolekuolukord-euroopas 
•

Kas Sina oled võimalikuks Kas Sina oled võimalikuks 
kriisikskriisiks valmistunud? valmistunud?

FOTO: PÄÄSTEAMET

FOTO: VARJUPAIKADE MTÜ

FOTO: ADOBESTOCK

ted on uuesti kehtestatud 18. 
märtsil jõustunud määrusega. •

Millega täiendada koduseid kriisivarusid,seitsme päeva soovituslik varu:
JOOGIVESI
• 2 liitrit inimese kohta ööpäevas, 

lisaks 1 liiter inimese kohta 
ööpäevas toidu valmistamiseks

TOIT
• Pool varudest ei tohiks vajada 

valmistamist
• Konservid
• Pakisupid
• Kuivikud
• Pähklid, kuivatatud puuviljad
• Küpsised, maiustused, müsliba-

toonid, mesi
• Vajadusel beebitoit 
ESMAABIVAHENDID
• Esmaabivahendite komplekt
HÜGIEENITARBED 
• Seep 
• Desinfitseerimisvahend
• Tualettpaber 
• Pabersalvrätid
• Niisked puhastuslapid 
• Suured prügikotid (50 l)

VALGUSALLIKAD 
• Taskulamp ja varupatareid / 

päikesepatarei või dünamoga 
töötav taskulamp 

• Patareitoitel lamp või latern ja 
varupatareid / petrooleumi-
lamp koos lambiõliga 

• Tormilatern 
• Küünlad 
• Tikud
TÖÖRIISTAD 
• Nuga 
• Käärid 
• Kleeplint 
• Kile
SÖÖGIRIISTAD 
• Ühekordsed toidunõud
•  Konserviavaja
RAVIMID 
• Retseptiravimid 
• Valuvaigistid 
• Palavikualandajad 
• Allergiavastased ravimid 

• Seedehäirete ravimid 
• Põletusvastane vahend 
• Külmetusvastased ravimid
KÜTTEMATERJAL 
• Vedelkütus 
• Gaas 
• Küttepuud
RAADIO
• Patareitoitel raadio ja patareid 

mitmeks kasutuskorraks / 
päikesepatarei või  
dünamoga raadio

AKUPANK 
• Akupank mobiilsete seadmete 

laadimiseks
MUU VAJALIK 
• Sularaha pere vajaduste katmi-

seks üheks nädalaks 
• Mask hingamisteede kaitseks
• Tulekustuti ja -tekk 
• Autokütus 
• Vajadusel lemmikloomatoit ja 

lemmiku ravimid
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Eestis on mitmeid 
koole, kus Ukrainast 
pärit õpilasi on va-
remgi õppinud –  
Kostivere Kool on üks 
neist. Kostivere koolis 
õpib praeguse seisuga 
neli Ukrainast pärit 
õpilast. 
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Kooli direktor Olga Sai-
kovskaja on muukeelse 
lapse haridustee teemal 

kaasa rääkinud juba omajagu 
aega. Näiteks 14. märtsi saade 
“Oma tõde” kanalil ETV+  ning 
üleriiklikus haridus- ja noorte-
valdkonna infotunnis, kus tee-
maks oli ühes koolis erinevate 
rahvuste koos toimine ja konf-
liktide ennetamine.

Juba 2021.a. jaanuaris saa-
busid Kostivere Kooli kaks Uk-
rainast pärit tüdrukut, kes ei 
rääkinud ühtegi sõna eesti 
keelt. Laste saabumisel puudus 
koolil keelekümbluse kogemus. 
Siiski võeti olukorda optimist-
likult. Jõelähtme vald palus 
koolil luua uute õpilastega seo-
tud tegevusplaan, mille tulemu-
sel saadi vajalikud ressursid val-
lalt. Maardust kutsuti keele-
kümblusspetsialist enda õpeta-
jaid neil teemadel nõustama.

Olga Saikovskaja rääkis: 
„Õppetöö nägi välja nõnda, et 
kaheksa tundi nädalas oli tüd-
rukutel individuaalne eesti kee-
le õpe ja lisaks venekeelne men-
tor, kes juhendas neid ka muul 
ajal ning vahendas infot kodu ja 
kooli vahel.“

Võõrkeele, matemaatika ja 
oskustundides saavad muukeel-
sed õpilased tegelikkuses toime 
tulla kohe algusest peale. Ukrai-
na õpilased on kaasatud pika-
päevarühma ja huviringidesse, 
et nad saaksid olla võimalikult 
palju kooli ja  eestikeelses kesk-
konnas.

Tugivõrgustiku loomine on 
väga oluline. Kuna kool ei ole 
suur, kuulusid tugivõrgustikku 
ka õpilased, kes näitavad kus on 
söökla, raamatukogu, kutsuvad 
õue jalutama. Kaasatud olid ka 
koristajad, kokad, administraa-
torid – kõik olid valmis abista-
ma ning kindlaks tegema, et 
õpilased ei jääks üksi! 

Tagasiside ukraina perede 
poolt on olnud positiivne ja nii 
pered kui ka lapsed ise on mo-
tiveeritud. 

Et suvega ei tekiks õpilastel 
võõrastusi, plaanib ministee-
rium kasutada Kostivere kooli 
kogemusi. Olga Saikovskaja: 
„Kooli poolt määrati õpetaja, 
kes kohtus õpilastega, käis nen-
dega jalutamas ja juttu rääki-
mas, et eesti keel ära ei unu-
neks. Lisaks on leiti neile huvi-
tegevust, et oldaks igal pool 
kaasatud.“

Nüüdseks on samuti Loo 
Kooli saabunud Ukrainast pärit 
lapsed – ka nemad elavad tasa-
pisi kooliellu sisse ja seda noor-
tekeskuse abiga. Integreeritak-
se nii tavapärane koolitöö kui 
ka noorsootöö, hiljem lisandub 
ka huviharidus. Piirkonna koo-
lid ja lasteaiad on uuteks õpilas-
teks valmistunud ja positiivselt 
meelestatud.

Ka Haridus- ja Teadusmi-

nisteeriumi soovitus on Ukrai-
nast saabuvad õpilased suuna-
ta eeskätt eestikeelsetesse koo-
lidesse ja lasteaedadesse. Minis-
teeriumil on käesolevaga kaks 
plaani: üks , mis aitab käesole-
va õppeaasta ukraina õpilastel 
turvaliselt lõpetada ja teine, mis 
aitab nad sügisest integreerida 
meie õppesse. Planeeritakse 

lastele laagreid - õpihuvilaag-
reid, kus lapsed saaksid nii õp-
pida kui ka uusi kontakte, aga 
samas oleks tagatud ka rutiin ja 
tegevus.

Erinevast rahvusest õpilas-
te vastuvõtt ei ole kindlasti liht-
ne, aga see on väga põnev ja hea 
võimalus rikastada kooli kesk-
konda. Kindlasti on oluline hea 

koostöö kooli, pere, huvi- ja 
noortekeskuse vahel, et saaks 
täidetud eesmärk luua turvali-
ne keskkond uutele õpilastele ja 
leidmaks uusi sõpru. Tavapära-
selt on Kostiveres ligikaudu 
90% eesti lapsi ja 10 % vene ko-
dukeelega õpilased. Kuna piir-
konna lapsed käivad koos ees-
tikeelses lasteaias ja lähevad 

koos ka kooli, on nad juba oma-
vahel sõbrad ja see soodustab 
ka kooli keskkonda sisseela-
mist. 

Jõelähtme vallas asuvatesse 
koolidesse ja lasteaedadesse on 
kindlasti saabumas veel ukrai-
na lapsi – võtkem nad kõik soo-
jalt vastu. Ärgem jätkem keda-
gi üksi! •

Jõelähtme valla hariduspere üle  
saab jätkuvalt uhke olla

ETV+ Oma Tõde_Kostivere Kooli direktor Olga Saikovskaja - paremalt teine.

MAA-, EHITUS- JA PLANEERIMISOSAKONNA JUHATAJA 
– kandideerimine kuni 3. aprill Lisainfo vallasekretär Leho Kure 5212540  

LASTEKAITSE- JA SOTSIAALTÖÖSPETSIALIST 
– kandideerimine kuni 12. aprill
Lisainfo: sotsiaalnõunik Kristiina Välba 5308 6476 

LOO LASTEAED PÄÄSUPESA DIREKTOR  
Kandideerimine kuni 14. aprill. Lisainfo: haridus-, kultuuri- ja sotsiaalosakonna juhata-
ja Carmen Viherpuu 520 2340

ARENDUSNÕUNIK
kandideerimine kuni 15. aprill. Lisainfo abivallavanem Priit Põldma tel.55674201

KINNISVARAHALDUR
kandideerimine kuni 17 aprill. Lisainfo keskkonna- ja kommunaalosakonna juhataja 
Teet Sibrits 5084284  

Jõelähtme vallas on pakkumisel mitmeid põnevaid ametikohti 
Kandideerimis- ja lisainfo on leitav  

nii valla kodulehelt kui ka CV keskusest.
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Pesitsusrahu on vajalik 
uue põlvkonna linnu-
poegade üleskasvata-

miseks ning Eesti elurikkuse 
hoidmiseks. Eesti metsa on 
oma peamiseks pesitsuspai-
gaks valinud ligikaudu 80–100 
linnuliiki.Kaitsealadel tuleb 
hoiduda raietöödest 15. märt-
sist kuni 31. augustini, majan-
dusmetsas 15. aprillist kuni 
vähemalt 15. juulini.

Eesti Ornitoloogiaühing ja 
MTÜ Päästame Eesti Metsad 
paluvad nii metsa- ja aiaoma-
nikel kui ka teistel inimestel 
pidada pesitsusrahu ehk mit-
te häirida linde haudumise ja 
poegade üleskasvatamise ajal.

Lindude pesitsusperioodil 
tuleks hoiduda metsaraiest, 
aias puude, põõsaste ja hekki-
de pügamisest. Samuti tuleks 
puutumata jätta oksa- ja risu-

kuhjad, kuhu linnud võivad 
pesa teha. Heinateo võiks lü-
kata suve teise poolde. 

Vältimatu niitmisvajaduse 
korral tuleks seda teha ala kes-
kelt äärte poole. Kassidele on 
lennuvõimetud linnupojad 
kerge saak, seepärast tuleks 
oma lemmikloomad hoida 
toas või õues range järeleval-
ve all. •

Alanud on lindude  
pesitsusrahu

MAILIS ENTAL
keskkonnanõunik

Muudatused jäätmehool-
duseeskirjas
Jõelähtme Vallavolikogu võttis 
26.02.2022 vastu määruse, mil-
lega kehtestati uus „Jõelähtme 
valla jäätmehoolduseeskiri”. 
Eeskirja uuendamise vajadus 
tulenes nii jäätmeseaduse nõue-
te täitmise vajadusest kui valla 
eesmärkidest edendada jäätme-
hoolduse korraldust. 

Eeskirja uuendamisega on 
loob meie vald lahendused toe-
tamaks nii riigi eesmärke kui 
kindlasti ka iga elaniku soove 
edendada jäätmete taaskasuta-
mist. Eesti eesmärgiks saavuta-
da aastaks 2025 vähemalt 55% 
majapidamises tekkinud ol-
meliste jäätmete ringlusse-
võtt. Tänane tase on 30% 
juures, mis tähendab, et 
jäätmete kogumise tegevustesse 
tuleb tõsiselt suhtuda. 

Just köögi- ja sööklajäätme-
te ehk toidujäätmete liigiti ko-
gumise edendamine on riikli-
kuks prioriteediks ning sama 
mõtet kannab ka meie valla uus 
jäätmehoolduse eeskiri. 

Mis siis muutub? 
Kõikidele jäätmevaldajatele 
kehtivaks uueks nõudeks on ko-
hustus lisaks segaolmejäät-
metele liigiti koguda ja üle an-
da ka toidujäätmeid. 

Kui toidujäätmeid ko-
gumismahutiga üle an-
da ei soovi, siis on 
võimalik toidujäät-
meid oma kinnistul 
kompostida ja see on 
ka eelistatud lahendu-
seks kuna vähendame 
jäätmeveo autode liiku-
mise mahtu. Tihehoo-
nestusalal asuvates ela-
mutes võib komposti-
miseks kasutada ainult 
kinnist kompostrit. 
Hajaasustuses võib kasutada 
ka kompostimist lahtises 
anumas. 

Tuleb jägida, et komposti-
misanum oleks vähemalt 2 
meetri kaugusel naaberkinnis-
tust, kui naabrid ei lepi kokku 
teisiti, ja vähemalt 10 meetri 
kaugusel kaevust. 

Oluline on teada, et toidu-
jäätmete veoga liidetakse 
kõik elanikud automaatselt. 
Seega kui elanik soovib kasuta-
da kompostimise lahendust, siis 
tuleb sellest valda teavitada vas-
tava avalduse esitamisega.  Ku-
na toidujäätmete liigiti kogumi-
ne on tõesti väga oluline tege-
vus, siis uue hankega on toiu-
dujäätmete vedu tasuta.  

Suuremates, alates 5 kor-
teriga kortermajades, on ko-
hustuslik koguda ja jäätmeve-
dajale üle anda segaolmejäät-

med, toidujäätmeid, paberit 
ja kartongi, klaaspakendit. 
Vabatahtliku teenusena on või-
malik üle anda ka segapaken-
deid, suurjäätmeid, tekstiilijäät-
meid ning aia- ja haljastusjäät-
meid.

Üksikelamutes, suvilates 
ja kuni 4 korteriga elamutes 
on kohustus koguda ja jäät-
mevedajale üle anda sega-
olmejäätmed ja toidujäätmed. 
Muid jäätmeliike saab üle anda 
vabatahtliku teenusena. Seega 
igal kinnistu omanikul on või-
malus tellida jäätmevedajalt en-
dale kõiki neid kogumismahu-
teid,  mida ka suuremad korter-
majad kasutavad.  

Jäätmete kogumismahutite 
tühjendamise minimaalsed ajad 
on fikseeritud vaid segaolme-
jäätmete ja toidujäätmete osas, 
muude kogumismahutite tüh-
jendamine toimub vastavalt va-
jadusele.  

Tekkekohal kogumisteenu-
se pakkumine on tegelikult mu-
gavusteenus ja elanikul langeb 
ära vajadus jäätmekott käes ot-
sida, et kuhu need panna saab 
ja kas avalikus kogumismahutis 
üldse on enam ruumi jäätmeko-
ti jaoks. Kogumisvahendite ost-
misel või rentimisel saavad nii 
eramajade omanikud kui korte-
riühistud võtta kasutusele ka 
ühismahuteid, et vastavaid ku-
lusid siis jagada. Ühismahuti 
kasutajate arv ei ole piiratud. 

Jäätmete liigiti ko-
gumist tuleb võtta 

tõsiselt ka seetõt-
tu, et juhul kui 
elanik paneb nt 
toidujäätmeid en-
diselt segaolme-
jäätmete kogumis-
mahutisse, siis te-
gemist on rikkumi-
sega, mis jäätmeve-
daja poolt fikseeri-

takse, sellest teavi-
tatakse ka elanikku, 

kes saab nüüd suurema arve 
seoses rikkumisega. Nii et mu-
retum, korrektsem ja odavam 
on mitte panna jäätmeid vales-
se kogumiskasti. 

Kuidas jäätmeid õigesti ko-
guda, millal on tegemist paken-
diga ja millal mitte ja kõikidele 
muudele korraldatud jäätme-
veoga seotud võimalike teema-
de osas leiab peagi infot valla 
kodulehel. Koos uue korralda-
tud jäätmeveo algusega viiakse 
läbi ka infopäevad kõikidele 
huvilistele. 

Palun tutvuge uue eeskirja-
ga, mis on leitav valla kodule-
helt jäätmemajanduse rubriigi 
alt. 

Kui jäätmed on kokku ko-
gutud, siis on oluline teada, 
mis nendest edasi saab. Uue 
eeskirjaga ja korraldatud jäät-
meveo hanke tingimustega 

määratletakse ära meie vallas 
kogutud jäätmete edasise käit-
lemise tingimused. Sellega 
kontrollime ja tagame, et jäät-
med läheksid võimalikult suu-
res ulatuses ikka materjalina 
ringlusse ja energeetilisse taas-
kasutusse. Jäätmete ladestami-
ne on lubatud vaid minimaalses 
mahus. 

Algamas on uus korralda-
tud jäätmeveo periood 

Vastavalt Jäätmeseaduse § 
66-le on omavalitsusel kohus-
tus oma haldusterritooriumil 
korraldada olmejäätmete kogu-
mine ja vedu selleks ettenähtud 
jäätmekäitluskohta. Uue eeskir-
ja tingimuste alusel korraldatud 
jäätmeveo hange on töös ja 
hanke võitjaga sõlmitava han-
kelepingu täitmine algab eel-
duslikult juunikuust. Täpsest 
ajast teavitame elanikke esime-
sel võimalusel. 

Alates 28.02.2022.a kehtib 
Jõelähtme vallas olmejäätmete 
kogumise ja veoteenuste osas 
jäätmeseaduse mõttes vabaturg. 
Selleks, et tagada kuni uue jäät-
meveo hankelepingu rakenda-
miseni valla jäätmevaldajatele 
harjumuspärane jäätmete kogu-
mise ja äraveo teenus, jätkab 
senine jäätmevedaja AS Eesti 
Keskkonnateenused valla 
jäätmevaldajate teenindamist 
samadel tingimusel, mis va-
rem kehtisid, s.t nendel tingi-
mustel, mis jäätmevedajaga sõl-
mitud lepingus on fikseeritud. 
Seega valla elanike jaoks ei 
muutu mitte midagi.  

Jäätmevaldajad, kes aga siis-
ki soovivad tellida jäätmete ko-
gumise ja äraveo teenust muu-
delt jäätmeveo turul tegutseva-
telt ettevõtetelt, saavad seda 
hetkel ka teha. Selleks tuleb so-
biva ettevõttega ühendust võtta 
ja uurida, millistel tingimustel 
ollakse valmis teenuseid osuta-
ma. Eestis tegelevad jäätmeveo-
ga veel AS RagnSells, OÜ Eko-
vir ja Tallinna Jäätmete Taaska-
sutuskeskus AS. Meie soovitus 
on jätkata Eesti Keskkonnatee-
nuste teenuste kasutamist, sest 
need on soodsamad kui vabatu-
ru teenuste hinnad ning elani-
kel puudub vajadus tegeleda 
jäätmevedaja vahetusega kaas-
neva asjaajamisega.  

Kõik jäätmete liigi kogumi-
sega ning jäätmevedaja teenus-
te ja tegevustega seotud küsi-
mused ja ettepanekud on ooda-
tud, neid saab esitada vallavalit-
suse keskkonnanõuniku e-pos-
tile mailis.ental@joelahtme.ee 
kui võta ühendust telefonitsi 
6054857.

Muudatustest jäätme-
hoolduse korraldamisel  
Jõelähtme vallas

LAHEDAT KLIENDITEENINDAJAT
kelle pärusmaa on:

-  valmistada  hõrke jooke ja soovitada klientidele toite, mis neid õnnelikuks teevad;

-  kasutada high – tech teenindusnippe ja oma säravat intelligentsust ja suhtlemisoskust;

-  luua mugav kliendikogemus ka meie kõige mustema huumoriga klientidele.

Otsime Golfirestorani perreDa Vinci

Jõelähtme golfirestoran

Omalt poolt pakume: 

• täiskohaga töökohta merevaatega restoranis;
• palk 907, 68 eurot (bruto) + lisatasu müügieesmärkide saavutamisel + lisatasu teenuse kõrge kvaliteedi (testostud) puhul + jootraha;
• motiveerivaid müügivõistlusi;
• kaasaegseid ja müügile orienteeritud koolitusi; 

• terviseprogramme erinevates spordiklubides; 
• hõrke lõunasööke;
• ühisüritusi;
• stabiilset ja positiivset töökeskkonda; 
• soodustusi kõikides Da Vincides

Da Vinci pasta & pizza restoranid on tõelised Itaalia paradiisid Tallinnas, Jõelähtmel, Pärnus ja Tartus. Meil paistab 
alati päike, meie Itaaliast pärit tippkokad valmistavad hõrgutisi mammade parimate retseptide järgi. Me oleme 
avastanud pikaealise ja õnneliku elu saladuse, mida jagame oma töötajatega!
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Majandus- ja kommu-
nikatsiooniministee-
riumis on allkirjasta-

misel eelnõu mille koha-
selt  eraldatakse  Jõelähtme 
vallale Saha tee rekonstruee-
rimiseks 100 000 eu-
rot.  Vastavalt vallavalitsuse 
esitatud taotlusele eraldatakse 
toetust Saha tee lõigule Loo 
aleviku piirist kuni Saha küla 
eelmisel aastal rekonstrueeritud 
ristmikuni. Tööd on kavas läbi 
viia juba käesoleva aasta suvel, 
kuid olenevalt tee-ehituse turul 
valitsevast keerulisest olukor-
rast võivad tööd nihkuda ka 
2023. aastasse.

Loo aleviku liikluse ümber-
korraldamiseks on vallavalitsus 
tellinud uuringu, mida koostab 
AS Teede Tehnokeskus Tallin-
na büroo. Uuringu eesmärgiks 

on vähendada (eeskätt raske-
veokite) liikluskoormust Vibe-
liku teel ja aleviku keskuses Sa-
ha teel.   Tänavu 4. märtsil 
kohtusid Loo kultuurikesku-
ses Jõelähtme vallavalitsuse, 
Loo aleviku eestseisuse, MTÜ 
Loo Autovabaks ja AS Teede 
Tehnokeskuse esindajad.  Va-
rasemalt on toimunud on mit-
med liiklusloendused ja valmi-
nud on üle 20 liikluskaardi ja 
nende kombineerimise tulemu-
sel ka mitmed erinevaid liiklus-
mudeleid. 

Koosolekul lepiti kokku, et 
esimese etapina ehitatakse 
välja Sule tee (vt. joonist). 
Liiklusuuring peaks valmima 
tänavu maiks, kindlasti toi-
mub eelnevalt vähemalt veel 
üks sarnane arutelu samade 
osalejate vahel. •

JÕELÄHTME 
VALLAVALITSUS 
TEATAB:

2022 veebruari Jõelähtme vallalehes nr 296 oli ekslikult info, et Loo 
aleviku Onni I ja Hallikivi maaüksuste detailplaneering kehtestati 
ehituskeeluvööndi vähendamise osas Jõelähtme Vallavolikogu 
20.01.2022 otsusega nr 55. Detailplaneering kehtestati tegelikkuses 
Jõelähtme Vallavolikogu 17.02.2022 otsusega nr 43.

ALGATATUD DETAILPLANEERINGUD

Jõelähtme Vallavalitsus võttis 25.02.2022 vastu korralduse nr 190 
„Ülgase küla Kivinurme maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu al-
gatamine ja lähteülesande kinnitamine”.

Kivinurme maaüksus (katastritunnus: 24504:004:0537; sihtots-
tarve: maatulundusmaa 100%; pindala: 17 812 m²) asub Ülgase külas 
Kure tee ääres, Kure tee 46, Kivilille, Kivi tee 11 ja 12 maaüksuste va-
hel. Juurdepääs planeeringualale on munitsipaalomandis olevalt Ku-
re teelt.

Detailplaneeringu eesmärgiks on Kivinurme maaüksuse jagami-
ne kaheksaks maatulundusmaa krundiks, ehitusõiguse ja hoonestus-
tingimuste määramine maatulundusmaad teenindavate abihoonete 
kavandamiseks, juurdepääsu, tehnovarustuse lahendamine ja kesk-
konnatingimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 
Planeeritava ala suuruseks on 17 812 m2. Kavandatav detailplaneering 
on kehtiva Jõelähtme valla üldplaneeringu kohane.

Korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumen-
diregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://
service.eomap.ee/joelahtmevald/).

Jõelähtme Vallavalitsus võttis 25.02.2022 vastu korralduse nr 191 
„Ülgase küla Kivilille maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu algata-
mine ja lähteülesande kinnitamine”.

Kivilille maaüksus (katastritunnus:  24504:004:0538; 
sihtotstarve: maatulundusmaa 100%; pindala: 5592 m² ) asub Ülgase 
külas Kure tee ääres, Pispilpa, Kivinurme, Sule tee 3 ja Sule tee 8 
ning Saue tee 7 maaüksuste vahel. Juurdepääs planeeringualale on 
munitsipaalomandis olevalt Kure teelt Pispilpa maaüksusel paikneva 
eratee kaudu.

Detailplaneeringu eesmärgiks on Kivilille maaüksuse jagamine 
kaheksaks maatulundusmaa krundiks, ehitusõiguse ja hoonestustin-
gimuste määramine maatulundusmaad teenindavate abihoonete ka-
vandamiseks, juurdepääsu, tehnovarustuse lahendamine ja keskkon-
natingimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Pla-
neeritava ala suuruseks on ca 6300 m2.

Kavandatav detailplaneering on kehtiva Jõelähtme valla üldpla-
neeringu kohane.

Korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumen-
diregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://
service.eomap.ee/joelahtmevald/). 

Jõelähtme Vallavalitsus võttis 25.02.2022 vastu korralduse nr 192 
„Liivamäe küla Oru tee 7 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu al-
gatamine ja lähteülesande kinnitamine”.

Planeeritav Oru tee 7 maaüksus (katastritunnusega 
24504:003:0185, sihtotstarbega 100% maatulundusmaa, suurusega 
20 477,0 m2) asub Liivamäe küla lõunaosas, juurdepääsuga avalikult 
kasutatavalt Oru teelt, läbi Augu, Vanasauna tee, Vanasauna tee T1 ja 
Oru tee 9 maaüksuste. Planeeringualasse on osaliselt haaratud Uue-
sauna põik tee (katastritunnusega 24501:001:1595, sihtotstarve 
transpordimaa 100%,  suuruses ca 140 m²), Vanasauna tee T1 maa-

üksus (katastritunnus 24504:003:0634, sihtotstarve transpordimaa 
100%,  suuruses ca 180  m²) ja Oru tee 9 maaüksus (katastritunnuse-
ga 24504:003:0601, sihtotstarve elamumaa 100%,  suuruses ca 80 
m²). 

Detailplaneeringu eesmärgiks on Liivamäe küla Oru tee 7 maa-
üksuse jagamine elamumaa ja transpordimaa kruntideks, moodusta-
tavatele elamumaa kruntidele ehitusõiguse ja hoonestustingimuste 
määramine üksikelamute ja neid teenindavate abihoonete rajami-
seks, juurdepääsu ja tehnovarustuse lahendamine ning keskkonna-
tingimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks.

Planeeritava ala suuruseks on määratud ca 2,1 ha. Algatatav de-
tailplaneering on kehtiva Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Ne-
hatu küla üldplaneeringu (kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu 
25.08.2011 otsusega nr 209) kohane.

Korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumen-
diregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://
service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGU AVALIK VÄLJAPANEK JA AVALIK ARUTELU

Liivamäe küla Nahkrupõllu maaüksuse detailplaneeringu avalik välja-
panek planeeringus märgitud positsioonide 5, 6, 7, 8 ja 13 osas toi-
mub 14.04.–15.05.2022 ning avalik arutelu 18.05.2022 kell 15.00.

Planeeringuala hõlmab Nahkrupõllu kinnistut (katastritunnus: 
24501:001:0350, sihtotstarve: maatulundusmaa 100%, pindala: 9,42, 
planeeritava osa suurus ca 3,4 ha).

Detailplaneeringut menetleti üldplaneeringu kohasena. Detail-
planeeringu koostamise käigus ilmnes vajadus osade kinnistute osas 
üldplaneeringut muuta, kuivõrd ruumiliselt tervikliku lahenduse 
moodustavad paariselamute kruntide ehitustingimused ei vasta üld-
planeeringule. Liivamäe küla Nahkrupõllu detailplaneering kehtestati 
üldplaneeringule vastavas osas vallavalitsuse 09.12.2021 korralduse-
ga nr 1176 „Liivamäe küla Nahkrupõllu maaüksuse detailplaneeringu 
osaline kehtestamine planeeringus märgitud positsioonide 1-4, 9-12, 
14 ja 15 osas“. Ülejäänud osas (pos 5, 6, 7, 8 ja 13) kaalus vallavalitsus 
üldplaneeringu muutmist ning jõudis järeldusele, et kuna piirkonnas 
on välja kujunenud asustusstruktuur, kus on ka teisi paariselamute 
krunte, mille suurus on väiksem kui üldplaneeringuga etteantud on 
Liivamäe külas antud detailplaneeringulahenduse puhul põhjenda-
tud üldplaneeringu muutmine kavandatavate paariselamute krunti-
de suuruse osas. Sellest tulenevalt jätkatakse üldplaneeringut muut-
va detailplaneeringu osa (pos 5, 6, 7, 8 ja 13) menetlust üldplaneerin-
gut muutvana. Üldplaneeringut muudetakse paariselamute kruntide 
suuruste osas. Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Jõe-
lähtme valla kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses 
EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme valla-
majas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust 
vallavalitsuse planeerimisnõunikuga: Jekaterina Sibul, telefon 605 
4851, e-post jekaterina.sibul@joelahtme.ee.

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti aadressile kantse-
lei@joelahtme.ee või paberkandjal Jõelähtme Vallavalitsusele 
aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme vald.

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 
17.05.2022 e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

DETAILPLANEERINGUTE KEHTETUKS TUNNISTAMISE EELNÕUDE 
AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

Kaberneeme küla Piilkonna kinnistu ja lähiala detailplaneeringu keh-
tetuks tunnistamine Kordoni tee 54 ja 56 kinnistute osas. 

Kaberneeme küla Piilkonna kinnistu ja lähiala detailplaneering on 
kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu poolt 13.10.2016 otsusega nr 
384.  Osaline kehtetuks tunnistamine puudutab Kaberneeme külas 
Kordoni tee 54 ja 56 krunte (kehtestatud põhijoonisel tähistatud 

krunt nr 9 ja krunt nr 10). Peale detailplaneeringu osalist kehtetuks 
tunnistamist on eesmärgiks liita maakorralduslike toimingutega kaks 
elamumaa krunti (Kordoni tee 54 ja 56 ) üheks elamumaa krundiks 
ja taotleda projekteerimistingimused ühepereelamu ehitamiseks. 
Detailplaneeringu kehtestamisest on möödunud üle 5 aasta ja täna-
seks on selgunud, et maaomanikel on vajadus ainult ühe elamu ehi-
tamiseks olemasolev hoone  Kordoni tee 54 krundil on plaanis lam-
mutada. Kahe krundi liitmisel on hoonestusala suurus piisav, et taga-
da üldplaneeringus nõutud elamute vahelised kaugused 25m ja pro-
jekteerida eluhoonele erinevaid liigendusi ja luua mulje õhulisest ar-
hitektuursest lahendusest ning tagada privaatsus ja vaated merele. 
Eelnõu avalik väljapanek toimub 14.04-29.04.2022 Jõelähtme valla 
kodulehel

Manniva küla Sootalu detailplaneeringu kehtetuks tunnistamisest 
keeldumine Sootalu tee 2 veelahenduse osas

Manniva küla Sootalu detailplaneering kehtestati Jõelähtme Val-
lavalitsuse 25.02.2002 otsusega nr 10. Detailplaneeringuga moodus-
tati 17 elamumaa krunti ning lahendati veevarustus ühtse süsteemi 
põhjal. Sootalu tee 2 omanik esitas vallavaltisuse taotluse tunnistada 
talle kuuluval kinnistul detailplaneering kehtetuks eesmärgiga rajada 
eraldi puurkaev Sootalu tee 2 kinnistu veevarustuse tarbeks. Antud 
juhul mõjutaks uue puurkaevu rajamine detailplaneeringu põhila-
hendust, kuna sellisel juhul peaks igal 17st elamumaa kinnistust ole-
ma võimalus rajada oma puurkaev. See aga ei vasta jätkusuutliku ja 
ratsionaalse planeerimise põhimõtetele ega ole ka realiseeritav. 
Võrdse kohtlemise printsiibi järgimise tagamiseks keeldub vallavoli-
kogu Manniva küla Sootalu detailplaneeringu kehtetuks tunnistami-
sest Sootalu tee 2 kinnistu veevarustuse osas. 

Eelnõu avalik väljapanek toimub 14.04-29.04.2022 Jõelähtme 
valla kodulehel.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

Liivamäe küla, Suurekivi tee 23 maaüksusele detailplaneeringu ole-
masolul projekteerimistingimuste väljastamise eelnõu avalik välja-
panek toimub 1.–18.04.2022. Projekteerimistingimuste eelnõu on 
kättesaadav Jõelähtme valla kodulehel.

Suurekivi tee 23 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavolikogu 
28.08.2007 otsusega nr 246 kehtestatud Liivamäe küla Suurekivi I 
maaüksuse detailplaneering. Projekteerimistingimustega soovitakse 
suurendatakse ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 2 alusel Suurekivi tee 23 
maaüksusel detailplaneeringu järgset hoonestusala kuni 10% ulatu-
ses.

Liivamäe küla, Muinaspõllu tee 2 maaüksusele detailplaneeringu ole-
masolul projekteerimistingimuste väljastamise eelnõu avalik välja-
panek toimub 1.–18.04.2022. Projekteerimistingimuste eelnõu on 
kättesaadav Jõelähtme valla kodulehel.

Muinaspõllu tee 2 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavoliko-
gu 28.08.2007 otsusega nr 246 kehtestatud Liivamäe küla Suurekivi 
I maaüksuse detailplaneering. Projekteerimistingimustega soovitak-
se suurendatakse ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 2 alusel Muinaspõllu 
tee 2 maaüksusel detailplaneeringu järgset hoonestusala kuni 10% 
ulatuses.

Uusküla, Kastani tee 12 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub 1.–18.04.2022. Projektee-
rimistingimuste eelnõu on kättesaadav Jõelähtme valla kodulehel.

Uusküla, Kastani tee 12 maaüksusel soovitakse laiendada ole-
masolevat aiamaja üle 33 protsendi selle esialgu kavandatud ma-
hust. Valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus tiheasustusalal, 
kuhu on võimalik planeerimisseaduse § 125 lg 5 alusel anda ehitusõi-
gus detailplaneeringu asemel projekteerimistingimustega.

T E A T E D

Lool algab Lepa ja Kastani tee uute 
kortermajade soojustorustike ehitus

Saha tee rekonstrueerimine ja  
Loo aleviku liikluse ümberkorralduse uuringud

28. märtsil alus-
tab AS EG Ehi-
tus Loo alevikus 
Lepa tee ja Kas-
tani tee uute 
kortermajade 
soojustorustiku 
ehitusega. 
Töödega alusta-
takse esmalt lõi-
kudes kuhu raja-
takse uued torus-
tikud.

Rekonstruee-
ritavad torusti-
kud mis jäävad 
Saha tee 1; 3 ja 5 
kinnistutele ehi-
tatakse peale küt-
teperioodi lõppu 
oletatavasti mai 
kuus.

Ehitustööde 
lõpp on planeeri-
tud käesoleva aasta 17. juunil.

Detailsem info on leitav valla kodulehelt.  •



14 NR 297 •  MÄRTS •  2022T E A T E D  /  R E K L A A M

Avaldame sügavat kaastunnet

LEA DREGER  24.11.1946-03.03.2022

ALEKSANDR SELITSKI 16.06.1956-11.03.2022

TERJE AIGRO  15.11.1965-12.03.2022

LEONHARD PÄRNASTE 15.05.1929-17.03.2022

INDREK LEIBUR  31.07.1977-17.03.2022

Valla eakad sünnipäeva- 
lapsed  märtsis 2022

98 8. märts     Loo alevik
JEVDOKIA NÄSSI

91 15. märts     Iru küla
VIRVE TAMM

88 9. märts     Kostivere alevik
HÄRNI SIKKA

88 15. märts     Parasmäe küla
LILLE RÄHN

88 16. märts     Jägala küla 
JOHANNES KÜTI

88 27. märts     Koogi küla
VILMA SAU

87 17. märts     Rebala küla
ALEKSANDRA PROMET

86 14. märts     Loo alevik
SILVI KIVISAAR

86 17. märts     Jägala küla
AADE KÜTI

86 24. märts     Loo alevik
SAIMA-HELENE SAKS

85 23. märts     Haljava küla
MAIE PÕLDMETS

84 8. märts     Koogi küla
HARALD TUPITS

84 13. märts     Iru küla
AILI REINSOO

84 20. märts     Iru küla
OLLI SAVIOTS

84 22. märts     Koogi küla
VIRVE KIRIKAL

83 3. märts     Nehatu küla
AINO PAUKAS

83 13. märts     Kostivere 
alevik
ALEKSANDRA MERIMAA

82 14. märts     Loo alevik
JAAN LUDOLF

82 17. märts     Loo alevik
MAIE LÄÄNSALU

82 17. märts     Loo alevik
IIVI JUHANSON

82 17. märts     Iru küla
TEET KUKK

82 20. märts     Loo alevik
ARVO LÕHMUS

82 23. märts     Uusküla
ARVI SOOVIK

81 15. märts     Iru küla
AAVO RANNALA

81 30. märts     Loo alevik
ELLEN KENDRALI

80 20. märts     Iru küla
RAIVO VÄIKMERI

80 21. märts     Haapse küla
TIIU MINSKI

80 24. märts     Loo alevik
JUHAN KASEMETS

80 25. märts     Loo alevik
ALAR KAARE

75 2. märts     Loo alevik
KERSTI SAAR

75 9. märts     Loo alevik
HELMUT ELIAS

75 13. märts     Uusküla
JÜRI NOOR

75 19. märts     Kullamäe küla
JÜRI LUMI

75 19. märts     Loo alevik
ANNE ALLERT

75 20. märts     Kallavere küla
LEMBIT VIMB

75 31. märts     Kallavere küla
SIRJE KAUBI

70 7. märts     Loo alevik
TATJANA ELIAS

70 11. märts     Rebala küla
JAAN PÕLD

70 12. märts     Maardu küla
MATI LEMBER

70 13. märts  Kostivere alevik
ENE LOORITS

70 15. märts     Kallavere küla
HELME PAEMURD

70 16. märts     Loo alevik
VIRVE PROBAL

70 18. märts     Loo alevik
AIME TAMMELEHT

70 20. märts     Saha küla
SVITLANA KORNIIENKO

70 22. märts     Neeme küla
JÜRI RAJANDO

70 28. märts     Iru küla
HELVE KANNIMÄE

Jõelähtme valla uued kodanikud
21. veebruar vanemad  Liisi Arm ja Rene Vaker
poeg Villem

26. veebruar vanemad Sandra Kärmet ja Silver Sepp
tütar Lilian 

28. veebruar vanemad Egne ja Indrek Põld
tütar Esme 

7. märts  vanemad Merike Lõhmus ja Dmitri Baranov
tütar Lenna 

11. märts  vanemad Merilyn Paldra ja Anuar Alfetahe
tütar Armanda Lorena

Kes ei soovi vallalehes  
meelespidamist,  
palume sellest teada anda  
telefonil 605 4880.

www.krematoorium.ee 
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

TALLINNA KREMATOORIUM
PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID

HASTAMISMATUSED
MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS 
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI 
ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT
KAKS KABELIT

...me vahel niit, mis eal ei kao...

Avaldame südamlikku  TÄNU KÕIGILE  sugulastele, sõpradele, tutta-
vatele siira kaastunde ja toetuse eest meie elu kõige raskemal het-

kel - armastatud abikaasa, poja, venna, isa  - 

HEINO UUSAED  (21.03.1957-03.03.2022)

kaotuse puhul...

Abikaasa, ema, vend ja lapsed

Mälestame ja meenutame 
heade sõnadega endist 

töötajat  

LEA DREGERIT

OÜ Aatmaa

Info ja tellimine

51 36 999
info@ky� eladu.ee
www.kü� eladu.ee

HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERJALE!
PUITBRIKETT • KAMINAPUUD • PELLET
KIVISÜSI • TURBABRIKETT • GRILLSÜSI

PUITBRIKETT PELLETKAMINAPUUD

Ajavahemikul  
22.02–14.02.2022 toimunud 
olulisemad juhtumid

Kuritegusid vaadeldaval ajavahemikul toime pandud/alustatud ei 
ole.

Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud 26. korral: 
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 25. 
korral. Sealhulgas tabati  12 kiiruseületajat, üks juhtimisõiguseta 
mootorsõidukijuht, üks juhtimisõiguseta mootorsõiduki juht, kelle 
juhtimisõigus oli peatatud/kehtetuks tunnistatud. Tabati ka kaks juh-
ti, kes ületasid lubatud alkoholi piirmäära.

Lähisuhtevägivald: 
Infoteatena registreeriti (st, et pole alustatud süüteomenetlust) kaks 
lähisuhtevägivallajuhtumit. 

112

PRILLIKLAASID
PRILLIRAAMID

Prillitellijatele

või

nägemise kontroll TASUTA!
Püsiklientidele ja pensionäridele 
LISASOODUSTUS! 

SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

-50%
kuni

Hubast soojust kõikidesse
kodudesse soovib

Teie korstnapühkija!
info@akorsten.ee

tel 5648 3971

OÜ Koduaken pakub tööd
ALUMIINIUMIST EHITUSSÜSTEEMIDE VALMISTAJALE

Vajadusel väljaõpe. Töökoht asub Härmakosu külas.
Pakume vajadusel transporti. 

CV ja sooviavaldus saata aadressile andrus@koduaken.ee
Täiendav info tel 5625 5151 või

kodulehelt www.koduaken.ee/toopakkumised
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• Fekaalivedu
• Ummistuse likvideermine
• Rasva- ja liivapüüdurite 

tühjendamine ja puhastamine
TÖÖTAME 7 PÄEVA NÄDALAS 
Rohkem infot: survepesu24.ee
tel. 5333 1111

Lootus Timber on pikaajalise puiduimmutamise  
ja -töötlemise kogemusega 100% Eesti kapitalile  

kuuluv tootmisettevõte. Oleme kiiresti kasvav  
ja pidevas arengus olev ettevõte.

Seoses laienemisega 
otsime oma meeskonda

OPERAATORIT
Sinu tööks on töökeskuste (höövel, lintsaag, 
sortliin) seadistamine, oma meeskonna 
juhtimine, töö efektiivne korraldamine, 
kvaliteedi tagamine ning päevaeesmärkide 
täitmine.

Oled suurepärane kandidaat, kui
• Sa oled täpne ja kohusetundlik;
• Sa omad töökogemust puidutööstuses 

(soovitavalt operaatorina)
• Sul on hea tehniline taip ning Sa oskad 

kasutada arvutit
• Sa oskad lugeda tööjooniseid ja õpid 

kiiresti
• Sa oled valmis meeskonnas ennast 

kehtestama;
• Sa valdad eesti ja vene keelt 

suhtlustasandil.

Töökoht Maardus

Pakume Sulle
• Ettevõttesisest väljaõpet;
• Motiveerivat põhipalka, millele 

lisandub tulemustasu;
• Stabiilset ja püsivat töösuhet;
• Häid olmetingimusi;
• Vahetustega tööd E–R  

kl 7.00–15.30 ja 15.30–24.00, 
kollektiivpuhkust suvel ja 
jõulude ajal.

Asume  
Maardus, Vana-Narva mnt 31.
Tallinnast saab meile bussiga nr 30 
(peatus Kärmu)
Maardust sõidavad siia bussid nr 
101 ja 170.
 
Võta meiega ühendust:  
tel 5307 0583
www.lootustimber.com

VIRU-NIGULA SAEVESKI AS
Lääne-Virumaal

AEGVIIDU PUIT AS
Harjumaal 

VIIRATSI SAEVESKI AS
Viljandimaal

OSTAB

KUUSE- JA MÄNNIPALKI

www.nordwood.ee
tel 520 2709

Aivo.Kalmet@nordwood.ee

www.aiataht.ee www.facebook.com/aiataht

AIATÄHT SAKU: Tehnika 7 (Saku keskel E-Tehno autoülevaatuspunkti kõrval)
AIATÄHT TALLINN: Tuleviku tee 10, Peetri (Tallinna piiril, Tartu mnt. ääres)

E-R 9 – 18 ja L 10 – 13 
TALLINN Tel: 5558 5709  SAKU Tel: 5324 4296 E-post: info@aiataht.ee

TEHNIKA MÜÜK, HOOLDUS, VARUOSAD JA RENT
VÕTAME SINU TÖÖRIISTAD KEVADHOOLDUSESSE!

MEILT KÕIK VAJALIK 
KEVADISTEKS AIATÖÖDEKS

AIATÄHT ESINDUSED SAKUS JA PEETRIS

 Lai valik tehnikat ERAISIKULE või PROFILE.
 Püsikliendile erinevad SOODUSPAKKUMISED!
 Hea teenindus KODU LÄHEDAL!

Küttematerjali
müük!

pellet
brikett

küttepuud

Tasuta transport
Tallinnas ja
lähiümbruses!

www.puu24.ee +372 520 00 93

 

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Tel: 52 7 1059
Info@vihmaveerennid.ee

Metsä Forest Eesti AS
ostab kasvavat metsa, metsamaad,
palke ja paberipuitu, küttepuitu ja
raidmeid

Tel 50 19 257
e-post eesti@metsagroup.com
wwww.metsaforest.com/ee
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ERAKUULUTUSED

MÜÜK

• Müüa toored ja kuivad lõhutud 
küttepuud kohaletoomisega – 
lepp, sanglepp, kask, metsakuiv 
okaspuu. Kuivad segalehtpuud 
võrkkottides (5–25 cm) 2,5 € / 40 l 
kott. Tel 509 9598,  
hinnad ja tellimine kodulehel  
www.pakhalupuu.ee,  
pakhalupuu@gmail.com

• Värvitud voodrilaua, põranda-
laua, tuulekasti-, terrassi- ja saema-
terjali müük. Vedu üle Eesti tasuta. 
Tel 5373 1117, www.espuit.ee

• Müüa killustik, liiv, kruus, täitepinnas, 
freesasfalt, haljastusmuld, vundamendi 
tagasitäide kuni 20 t korraga, soodsalt 
kohaletoomisega! Tellimine telefoni 
teel eesti ja vene keeles.  
Tallinn-Harjumaa. Tel 5805 7676, Tomz.  
tomz@hot.ee
• Müüa konservikarbid, kaaned, kaane-
tajad, roostevabad autoklaavid.  
Tel 506 8501
• Müüa lõhutud küttepuud 30–60 cm, 
nii toores kui kuiv, koos kohaletoomise-
ga. Tel 518 3927,  
tamps222@gmail.com
• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm. Pakkuda ka võrk-
kotis kuivi küttepuude tootmisjääke. 
Kojuvedu. Võtame tellimusi vastu iga 
päev. Tel 522 7345,  
marek406@gmail.com
• Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. 
Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. 
Tel 505 435
• Teisaldatavate alumiiniumist katusere-
delite müük. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee, katuseredel.eu

• Kütteladu24 – parim valik ja hinnad 
pakitud küttematerjalil. Tel 520 2190

OST

• Igas seisus autode kokkuost ja 
ARKist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. 
Tel 5823 8310, ostameautod.ee

• Ostame Teie remontivajava, rik-
kega või avariilise sõiduki! Kustuta-
me arvelt, tasume kohapeal sulara-
has ja äravedu treileriga! Kõik pak-
kumised oodatud. Tel 5552 2223

• Ostan kasutuseta jäänud sõidu-
auto või kaubiku, võib olla remonti 
vajav. Pakkuda võib ka Vene autot. 
Kiire tehing, arvelt mahavõtmine  
ja vormistamine! Tel 5365 4085, 
skampus@online.ee

• Ostame Teie remontivajava, rikkega 
või avariilise sõiduki! Kustutame arvelt, 
tasume kohapeal sularahas ja äravedu 
treileriga! Kõik pakkumised oodatud. 
Tel 5552 2223
• Ostame Teie vana kasutatud aiatehni-
ka, nt. muruniiduk, murutraktor jms. 
Pakkuda võib nii korras tehnikat, kui ka 
katkiseid. Aiatehnika hooldus ja re-
mont. Võta ühendust tel 504 9838,  
Võtikmetsa OÜ,  
www.votikmetsa.ee
• Ostan garaažiboksi Loo alevikus või 
selle lähiümbruses. Kõik pakkumised 
on teretulnud. Tel 54511053
• Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, 
fotosid, trükiseid, dokumente, vanara-
ha ning muid Eesti ajalooga seotud kol-
lektsioneerimise esemeid. Hea hinna-
ga! Tel  6020906, 5011628

• Ostan suure krundiga tootmismaa. 
Võib olla vana sigala, kanala või muu 
sarnane hoonetekompleks.  
Vaatan üle kõik pakkumised.  
Tel 508 0065, kristjan@skpinvest.ee
• Ostan vanaaegseid jalgrattaid,  
sääreväristajaid, nende raame ja muid 
osi. Ostan vene autode/mootorrataste 
osi. Tel 510 2349
• OÜ Estest PR ostab metsa- ja  
põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215,  
info@est-land.ee
• OÜ SKP Invest ostab maad, ka hoo-
netega, Harjumaal ja selle lähiümbru-
ses. Vaatame üle kõik pakkumised.  
Tõenäoliselt teeme Teile parima hinna.  
Tel 508 0065, www.skpinvest.ee,  
kristjan@skpinvest.ee

TEENUS

• Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkon-
nas. Leiame koos lahenduse!  
Meid saab kätte tel 5626 3857,  
www.puumehed.com

• Liuguksed, garderoobid, köö-
gid, hinnad soodsad, garantii.  
Tel 502 9075, liuguksed@kallion.net

• Ohtlike puude aastaringsed 
raie-, hooldus- ja saetööd. Viljapuu-
de ja hekkide lõikus. Väiketraktori 
teenused: metsamaterjali kokkuve-
du, tööd frontaallaaduriga jms.  
Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee

• Vanaraua tasuta äravedu: plekk, 
torud, aiavõrk, pesumasinad, plii-
did, mahutid, tööriistad jne. Ise laa-
dime, lõikame. Tel 5550 5017

• Vanaraua äravedu, vana mööbli 
ja kodumasinate äravedu. Autode 
ost. Veoteenus/kolimine.  
Töötame 24/7. Tel 554 7345

• Lume- ja jäätõrje katustelt.  
Tel 5638 8994

• Korstnapühkija, tel 5333 0556,  
www.korstnahooldus.ee

• Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus, kändu-
de juurimine. Tel 521 0334

• Kaardid ennustavad. Tel 900 1727,  
24 h. Vt ka ennustus.ee
• Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja viimist-
lustööd. Kortermajade renoveerimine. 
MTR EEH011474. Pakume erinevaid la-
hendusi hoonete ja majade ehitusel.  
Tel 5352 9476, mehitus@gmail.com
• Kivikorstnate ehitamine ja remont.  
Tel 518 8889.  
Korstnapühkimine. Tel 522 1082
• Korstnapitsi ehitus ja remont.  
Tel 5557 9399
• Korstnapühkija Tallinnas ja Harjumaal. 
Teeme küttesüsteemid puhtaks ja aja-
me paberid ka korda! Uuri lisaks  
www.lõõr.ee või tel +372 5821 6554
• Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
• Pottsepatööd kõikjal Eestis.  
Tel 5554 3730, www.tellipottsepp.ee
• Valmistame ja paigaldame treppe, 
piirdeid (rõdud, trepid), väravaid, prügi-
maju; aedade ehitus jne. Metallkonst-
ruktsioonide valmistamine ja erinevad 
metallitööd. Tel 5306 1469,  
OÜ Silkroad, www.alaveremetall.eu,  
info@alaveremetall.eu

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

 maasoojuskaevude puurimine
 puurkaevude puurimine

 ja puhastamine
 süvaveepumpade ja

 septikute paigaldus
 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

Jõelähtme valla teabe- ja infoleht. 
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus.
Omavalitsuse õigusaktidega saab tut-
vuda valla kantseleis ja raamatukogu-
des ning www.joelahtme.kovtp.ee ja 
www.volis.ee.

Toimetaja Laura Ruul, 605 4865
laura.ruul@joelahtme.ee,  
ajaleht@joelahtme.ee
Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 646 2214, 5562 5500  
myyk@harjuelu.ee.

Jälgi meid nüüd ka Facebookis: 
www.facebook.com/joelahtme.

Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta.  
Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

20 tenniseväljakut • 10 sulgpalliväljakut
650 m2 jõusaal • 4 stuudiot rühmatreeninguteks

Tennisepood • Tasuta parkimine

LÄHIM SPORDIKLUBI 
SINU KODULE

Osmussaare 7 
www.tallinktennisekeskus.ee 

 tallinktennisekeskus
 tallinktennisekeskus

tennisekeskus@tallink.ee

• Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus, hind 200 €. Sertifikaadiga paigal-
daja Kalev Lepistu.  
Lisainfo tel 5656 2191
• OÜ Puurkaevumeistrid: puurkaevud, 
veesüsteemid, biopuhastid, septikud, 
mahutid, tel 5199 2900,  
info@puurkaevumeistrid.ee

TÖÖ
• Võtame meeskonda juurde kolm ehi-
tuskogemustega töölist objektidele 
Eestis ja Belgias. Lisaks saab tööd Ees-
tis kogemustega mööblitisler. Tingimu-
sed head. Reisimis-, elu- ning töökulud 
katab firma. Tel 509 4104,  
mauri@elementmaja.ee

Otse tootjalt!
• Pakitud kandiline kasebrikett
• Pakitud turbabrikett  al 150 €
• Premium pellet 6 ja 8 mm
• Pakitud kivisüsi
• Kuivad kütteklotsid
 Vedu. Tel 506 8501

Service van

tuleme ise sinu
rattale järgi

lihtne ja
mugav

Teeme selle
töökojas korda

toome ratta sulle
koju tagasi

bike
service

teenused

kontakt
www.ebikestore.ee

ebike@ebikestore.ee
+372 5691 9100

viljandi mnt 41, raudalu

lihthooldus
täishooldus
jooksude rihtimine
ratta pesu
käikude
reguleerimine
rehvivahetus
eritööd
piduritööd


